
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
015 BOGOTA	D.C. 2/2/2007

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 028 2006 00109 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	9	DE	VIDA 110016000028200600109-	-
FISCALIA	9	SECCIONAL 110016000028200600109-	-
JEPMS	015	BTA	NI107398-	- .
JEPMS	101	BTA	NI46198-	-	 .
JEPMS	106	BTA	NI107398-	- .

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 27

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	7	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO 08/05/2006 1	1

TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL 18/12/2006	 18/12/2006 1	1

ENERO	2007	SE	ENVIAN	27	FOLIOS	Y	19	CDS	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	10/01/2006

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	vida	y	la	integridad	personal 8013

4.	OBSERVACIONES
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	HACE	ENTREGA	FISICA	DEL	EXPEDIENTE	A	LA	PERSONA
ENCARGADA	DEL	ARCHIVO	KAYSSER	PALOQUEMAO	EL	DÃ​A	21	DE	JUNIO	DE	2020	PARA	SU	ARCHIVO
DEFINITIVO//YMM
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

21/07/20 ADVERTENCIA
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	HACE	ENTREGA	FISICA	DEL
EXPEDIENTE	A	LA	PERSONA	ENCARGADA	DEL	ARCHIVO	KAYSSER	PALOQUEMAO
EL	DÃ​A	21	DE	JUNIO	DE	2020	PARA	SU	ARCHIVO	DEFINITIVO//YMM

18/05/20 Oficios	varios MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	FORMATO	DE	NOVADADES	DE
PROCURADURIA	CON	VISTO	BUENO	TITULAR	DE	DESPACHO	A	SECRETARIA	//	GVH PROCESO PROCESO

13/03/20 INGRESA	SIN
PETICION

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PROCESO	Y	OFICIOS	DE	LA
PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA	NACION	PARA	FIRMA	DEL	LA	SEÃ‘OR(A)	JUEZ	--
CAMH--

PRO

12/03/20
EnvÃ​o
ActuaciÃ³n	para
Archivo

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:12/03/2020,Oficio:7665	Enviado	a:	-	007	-
PENAL	DE	CONOCIMIENTO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	GAITAN	SANABRIA	-
LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	NO	159	DE	FECHA	30	DE
ENERO	DEL	2020	SE	DECRETA	LA	EXTINCION	DE	LA	SANCION	PENAL	PRINCIPAL	Y
ACCESORIA,	SE	ELABORAN	LAS	COMUNICACIONES	DE	LEY//TBL

22

300,	271,	287,	337,
272,	283,	241,	55,
99,	203,	169,	299,
257,	267,	300,	299,
295,	247,	390,	186,
464	-	CD	19

28/02/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	se	incorpora	a	las	diligencias	memorial
presentado	por	la	procesada,	para	que	por	el	Centro	de	Servicios	se	de	cumplimiento
a	lo	solicitado//	proceso	baja	con	formatos	PGN	de	otro	condenado	firmados	por	la
titular	del	despacho	//	dfb	(21	cuad)

PROCESO PROCESO

25/02/20
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	PAZ	Y	SALVOS	*--CAMH--*

24/02/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO
EXTINCION	DE	LA	PENA	IMPUESTA	Y	PAZ	Y	SALVOS	-	OCULTAMIENTO	-
***MPRM***

20/02/20 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/01/2020
*	Auto	concede	libertad	por	pena	cumplida

20/02/20 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/01/2020
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

17/02/20 INGRESA	SIN
PETICION

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	PROCESO	Y	OFICIOS	DE	LA
PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA	NACION	PARA	FIRMA	DEL	LA	SEÃ‘OR(A)	JUEZ	--
CAMH--

PRO

17/02/20 Ocultamiento	al
pÃºblico

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	24	OCTUBRE
2019	EMANADO	DEL	JUZGADO	15	EPMS,	AUTO	RECIBIDO	EN	SISTEMAS	EL	17-02-
2020,	SE	REALIZA	EL	OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	DEL	CONDENADO	EN
MENCION.//YPCN

14/02/20
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO
DEL24/10/2019,	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	CORRESPONDIENTES	A	LA
EXTINCIÃ“N	DE	LA	PENA//PROCESO	PASA	A	INGRESO	CON	OFI.	DE	LA	PGN//	EAD.

06/02/20 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	06/01/2020:	SE	NOTIFICA
CONDENADO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	158	DE	FECHA	30	DE	ENERO	DE	2020////
PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO///FAGP

06/02/20 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	06/01/2020:	SE	NOTIFICA
CONDENADO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	159	DE	FECHA	30	DE	ENERO	DE	2020////
PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO///FAGP

03/02/20 INGRESA	SIN
PETICION

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.
015	CON	SELLO	DE	RADICADO	**ACT**

03/02/20 Entrega	Boleta
Libertad

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	31/01/2020	SE	RADICA	EN
RECLUSIÃ’N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	BOLETA	DE	LIBERTAD	N.015	DEL	DE
30/01/2020,	PASA	A	SECRETARIA,	///LAH

31/01/20 ADVERTENCIA
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	ADVIERTE	QUE	SE	ANEXA	AL
PROCESO	EL	OFICO	DE	FECHA	29/01/2020	RECIBIDO	31/01/2019,	TENIENDO	EN
CUENTE	QUE	YA	HABIA	LLEGADO	AL	DESOACHO	Y	YA	HAY	BOLETA	DE	LIBERTAD
**ACT**

31/01/20 Enteramiento
condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	30-1-2020	SE	ENTERA	A	Cda.	EN
RMBOG	AS	244	de	29-1-2020	.MT

31/01/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION
DE	MUJERES	DEL	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	POSIBLE
PENA	CUMPLIDA***URG1***ATF

30/01/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	159	DE	30	DE
ENERO	DE	2020	//	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	AL	RM	EL	BUEN	PASTOR	//	SE
LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	//	PROCESO	AL	PUESTO	//	RAFDE

30/01/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	158	DE	30	DE
ENERO	DE	2020	//	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	AL	RM	EL	BUEN	PASTOR	//	SE
LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	//	RAFDE

30/01/20 Remite	Boleta
de	Libertad

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	A
FAVOR	DE	LA	CONDENADA	//	dfb	(14	cuad) 1 1
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30/01/20
Auto	concede
libertad	por
pena	cumplida

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	DECLARA	LA	EXTINCIÃ“N	Y
LIBERACIÃ“N	DEFINTIIVA	DE	LA	PENA	IMPUESTA	A	LA	SENTENCIADA/	CONCEDE
LA	LIBERTAD	INMEDIATA	POR	PENA	CUMPLIDA/	DECRETA	LA	REHABILITACION
DE	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PUBLICAS/	LIBRESE	BOLETA	DE	LIBERTAD	A	FAVOR
DE	LA	CONDENADA/	UNA	VEZ	EJECUTORIADA	ESTA	DECISION	SE	OFICIARÃ​	A	LAS
ENTIDADES	A	LAS	QUE	SE	COMUNICÃ“	LA	SENTENCIA	Y	SE	DEVOLVERA	EL
EXPEDIENTE	AL	FALALDOR	PARA	SU	UNIFICACIÃ“N	Y	ARCHIVO	DEFINITIVO/
DESE	CUMPLIMIENTO	AL	ACAPITE	DE	OTRAS	DETERMINACIONES/	SE	NOTIFICA	Y
PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//	dfb	(14	cuad)

PROCESO PROCESO

30/01/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	RECONOCE	AL	SENTENCIADO
REDENCION	DE	PENA	POR	CONCEPTO	DE	TRABAJO/	SE	NOTIFICA	Y	PROCEDEN
RECURSOS	DE	LEY	//	dfb	(14	cuad)

PROCESO PROCESO

30/01/20
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	ALLEGAN	DOCUMENTOS	VIA
EMAIL	POR	PARTE	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	CON	CERTIFICADO	DE
CONDUCTA	//	dfb

1 1

30/01/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	(SOLO	AUTO)	SE	CUMPLE	AUTO	244
DE	29/01/2020	//	SE	ENVIA	AUTO	A	ENTERAR	A	LA	CDA	//	SE	ENVIA	OFICIO	DE
DESPACHO	//	RAFDE

29/01/20 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	se	libra	oficio	dirigido	a	la	oficina
jurÃ​dica	de	la	reclusiÃ³n	de	mujeres	//	dfb	(14	cuad) 1 1

29/01/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	incorpÃ³rese	a	las	diligencias	la
documentaciÃ³n	allegada	por	la	ReclusiÃ³n	de	Mujeres	//	dfb	(14	cuad) proceso proceso

29/01/20
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA:	POR	EL
DESPACHO:OFICIAR	POR	SEGUNDA	VEZ	AL	DIRECTOR	DE	LA	RECLUSION	DE
MUJERES	PARA	QUE	DE	INMEDIATO	REMITA	CARTILLA	BIOGRAFICA	JUNTO	CON
CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	QUE	AVALEN	MESES	DE	NOVIEMBRE	Y	DICIEMBRE
DE	2019	JUNTO	A	DEMAS	UE	SE	ENCUENTREN	PENDIENTES	POR	RECONOCER//
dfb	(14	cuad)

PROCESO PROCESO

29/01/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	336	DE	LA	RECLUSION	DE
MUJERES	DEL	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	**ACT**URGE

29/01/20 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

28/01/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION
DE	MUJERES	DEL	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTACION///ATF

27/01/20 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/01/2020
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

27/01/20 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/01/2020
*	Auto	aprueba	beneficio	administrativo

27/01/20 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/01/2020
*	Auto	niega	libertad	por	pena	cumplida

22/01/20 Enteramiento
condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	21-01-2020	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor	se
Entera	a	Condenada	de	auto	de	SustanciaciÃ³n	con	fecha	del	20	-01-2020-----RLL

22/01/20 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	21-01-2020.	P	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor
se	Notifica	a	Condenada	de	auto	Interlocutorio	098	con	fecha	del	20	-01-2020.Pasa	a
Ministerio	Publico------	RLL

22/01/20 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	21-01-2020.	P	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor
se	Notifica	a	Condenada	de	auto	Interlocutorio	097	con	fecha	del	20-01-2020.Pasa	a
Ministerio	Publico------	RLL

22/01/20 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	21-01-2020.	P	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor
se	Notifica	a	Condenada	de	auto	Interlocutorio099	con	fecha	del	20	-01-2020.Pasa	a
Ministerio	Publico------	RLL

21/01/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	99	DE	20/01/2020
//	SE	ENVIA	AUTO	A	NOTIFICAR	A	LA	CDA	//	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	AL	RM	EL
BUEN	PASTOR	//	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	//	PROCESO	AL	PUESTO	//
RAFDE

21/01/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	98	DE	20/01/2020
//	SE	ENVIA	AUTO	A	NOTIFICAR	A	LA	CDA	//	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	AL	RM	EL
BUEN	PASTOR	Y	SE	SOLICITA	DOCUMENTACION	//	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA	//	RAFDE

21/01/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	97	DE	20/01/2020
//	SE	ENVIA	AUTO	A	NOTIFICAR	A	LA	CDA	//	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	AL	RM	EL
BUEN	PASTOR	//	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	//	RAFDE

21/01/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	040	DE	20/01/2020
//	SE	ENVIA	OFICIO	DE	DESPACHO	//	SE	ENVIA	AUTO	A	ENTERAR	A	LA	CDA	*//
RAFDE

20/01/20
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	NIEGA	A	LA	CONDENADA	LA
LIBERTAD	INMEDIATA	POR	PENA	CUMPLIDA	/	SE	NOTIFICA	Y	PROCEDEN
RECURSOS	DE	LEY	//	dfb(14	cuad	1	carp	cds)

PROCESO PROCESO

20/01/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	RECONOCE	AL	SENTENCIADO
REDENCION	DE	PENA	POR	CONCEPTO	DE	TRABAJO/	DESE	CUMPLIMIENTO	AL
ACAPITE	DE	OTRAS	DETERMINACIONES/	SE	NOTIFICA	Y	PROCEDEN	RECURSOS	DE
LEY	//	dfb	(1	cuad	1	carp	cds)

PROCESO PROCESO
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20/01/20 Auto	Concede
Permiso

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	APRUEBA	LA	PROPUESTA	DE
PERMISO	PARA	SALIR	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO/	REMITIR	COPIA	DE
LA	DECISION	A	LA	DIRECCION	DE	LARECLUSION	DE	MUJERES/	SE	NOTIFICA	Y
PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//	dfb	(1	cuad	1	carp	cds)

PROCESO PROCESO

20/01/20 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	se	libra	oficio	dirigido	a	la	oficina
juridica	de	la	Reclusion	de	Mujers	//	dfb 1 1

20/01/20
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA:	POR	EL
DESPACHO:OFICIAR	A	LA	DIRECCION	DE	LA	RECLCUSION	DE	MUJERES	PARA	QUE
DE	MANERA	INMEDIATA	REMITA	LA	CARTILLA	BIOGRAFICA	JUNTO	CON
CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	Y	COMPUTOS	A	NOMBRE	DE	LA	PENADA	DE	MESES
DE	NOVIEMBRE	Y	DICIEMBRE	DE	2019//	dfb	(14	cuad	1	carp	cds)

PROCESO PROCESO

20/01/20

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	No.	0129	DEL	BUEN	PASTOR
CON	DOCUMENTOS	PARA	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA	----URGE----ACT

20/01/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	POSIBLE	PENA
CUMPLIDA	//	JB	//	//	URGEN//

14/01/20 Enteramiento
condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	30-12-2019.	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor	se
Entera	a	Condenada	de	auto	de	SustanciaciÃ³n	2655	con	fecha	del	13-12	-2019-----
RLL

31/12/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PROCESO	Y	OFICIO	DE	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	DEL	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:
ACLARACION	DE	PROPUESTA	PARA	BENEFICIO	DE	15	DIAS	**ACT**

PRO

30/12/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION
DE	MUJERES	DEL	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:
ACLARACION	DE	PROPUESTA	PARA	BENEFICIO	DE	15	DIAS	//ATF

13/12/19
Entrevista	en
establecimiento
carcelario	Asis-
Social

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	REALIZÃ“	ENTREVISTA	CON
EL(LA)	CONDENADO(A),	REGISTRANDO	LAS	NOVEDADES	MANIFESTADAS	EN	LA
RESPECTIVA	FICHA	DE	VISITA	CARCELARIA	//	SE	DEJA	CONSTANCIA	QUE	LA	MORA
EN	EL	REGISTRO	SE	DEBIÃ“	A	LA	IMPOSIBILIDAD	DE	ACCEDER	AL	SISTEMA	DE
INFORMACIÃ“N	JUDICIAL	SIGLO	XXI	//	YEBC

13/12/19
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO
SOLICITADO	MEDIANTE	OFICIO	No.	1420	CALENDADO	DE	10	DE	DICIEMBRE	DE
2019,	EN	LA	FECHA	EL	ASISTENTE	SOCIAL	REALIZÃ“	DESPLAZAMIENTO	A	LA
RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	//	YEBC

24/12/19 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*09/12/2019
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

24/12/19 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*09/12/2019
*	Auto	niega	libertad	por	pena	cumplida

23/12/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	2655	DE
13/12/2019	//	SE	ENVIA	OFICIO	DE	DESPACHO	//	SE	NEVIA	AUTO	A	ENTERAR	A	LA
CDA	//	PROCESO	AL	PUESTO	//	RAFDE

13/12/19 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	se	libra	oficio	dirigido	a	la	oficina
juridica	de	la	reclusion	de	mujeres	//	dfb	(14	cuad	1	carp	cds) 1 1

13/12/19
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA:	POR	EL	DESPACHO:
OFICIAR	A	LA	DIRECCION	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	PARA	QUE	REMITA	DE
MANERA	INMEDIATA	LOS	COMPUTOS	CORRESPONDIENTES	A	LAS	CONDENADA	DE
MESES	DE	ENERO	A	MARZO	DE	2006	O	OCTUBRE	DE	2019	A	LA	FECHA//	dfb	(14
cuad	1	carp	cds)

PROCESO PROCESO

20/12/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON
RESPUESTA	SOLICITUD	--CAMH--

18/12/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	RESPUESTA	SOLICITUD	+++JG+++

16/12/19 Enteramiento
condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	12-12-2019.	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor	se
Entera	a	Condenada	de	Oficio	NÂº	14886	con	fecha	del	11-12-2019-----RLL

13/12/19 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

13/12/19 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	12-12-2019.	P	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor
se	Notifica	a	Condenada	de	auto	Interlocutorio	1935	con	fecha	del	09-12-2019.Pasa
a	Ministerio	Publico------	RLL

13/12/19 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	12-12-2019.	P	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor
se	Notifica	a	Condenada	de	auto	Interlocutorio	193	con	fecha	del	09	-12-2019.Pasa	a
Ministerio	Publico------	RLL

11/12/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	1935	DE
09/12/2019	//	SE	ENVIA	AUTO	A	NOTIFICAR	A	LA	CDA	//	SE	REMITE	COPIA	DEL
AUTO	AL	RM	EL	BUEN	PASTOR	//	SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	DEFENSA	//	PROCESO	AL
PUESTO	//	RAFDE



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

11/12/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	193	DE	09/12/2019
//	SE	ENVIA	AUTO	A	NOTIFICAR	A	LA	CDA	//	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	AL	RM	EL
BUEN	PASTOR	//	SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	DEFNSA	//	RAFDE

11/12/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	2602	DE
09/12/2019	//	SE	OFICIA	A	LA	CDA	REMITIEDO	COPIA	DEL	AUTO,	JUNTO	CON
AUTO	A2487,	1792	Y	1880	DE	NOVIEMBRE	DE	2019	//	SE	OFICIA	AL	RM	EL	BUEN
PASTOR	SOLICITANDO	DOCUMENTACION	//	RAFDE

09/12/19
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	NIEGA	LA	LIBERTAD
INMEDIATA	POR	PENA	CUMPLIDA	A	LA	SENTENCIADA/	SE	NOTIFICA	Y	PROCEDEN
RECURSOS	DE	LEY	//	dfb	(15	cuad)

PROCESO PROCESO

09/12/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	RECONOCE	AL	SENTENCIADO
REDENCION	DE	PENA	POR	CONCEPTO	DE	TRABAJO	Y	ESTUDIO	/	DESE
CUMPLIMIENTO	AL	ACAPITE	DE	OTRAS	DETERMINACIONES/	SE	NOTIFICA	Y
PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//	dfb	(15	CUAD)

PROCESO PROCESO

09/12/19 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA:	POR	EL	CENTRO	DE
SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS:	OFICIAR	AL	DIRECTOR	DE	LA	RECLUSION	DE
MUJERES	EL	BUN	PASTOR	PARA	QUE	EN	EL	TERMINO	DE	5	DIAS	HABILES
ACLARE	LA	PROPUESTA	DE	PERMISO/	INFORMESE	A	LA	CONDENADA	QUE	UNA
VEZ	ARRIBE	LA	DOCUMENTACION	QUE	ANTECEDE	SE	PROCEDERA	A	REALIZAR
ESTUDIO	DE	PERMISO	DE	SALIDA	//	dfb	(15	cuad)

PROCESO PROCESO

09/12/19 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA:	POR	EL	CENTRO	DE
SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS:	INFORMAR	A	LA	CONDENADA	QUE	MEDIANTE
AUTOS	2487	1792	Y	1880	DE	NOVIEMBRE	2019	ESTE	DESPACHO	DIO	RESPUESTA
A	SU	SOLICITUD	ELEVADA//	dfb	(15	cuad)

PROCESO PROCESO

10/12/19 FijaciÃ²n	en
estado

WEIMAR	RODRIGO	-	MUÃ‘OZ	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/10/2019	*
Auto	concede	libertad	por	pena	cumplida

09/12/19

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	No.	4632	DEL	BUEN	PASTOR
CON	DOCUMENTOS	PARA	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA	----URGE------CAMH--

09/12/19

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	No.	4616	DEL	BUEN	PASTOR
CON	DOCUMENTOS	PARA	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA	----URGE------CAMH--

09/12/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA	----URG----JG

09/12/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA	----URG----JG

03/12/19 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*07/11/2019
*	Tiempo	fÃ​sico	en	detenciÃ³n

03/12/19 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*07/11/2019
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

28/11/19 INGRESA	SIN
PETICION

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	INGRESA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	124
CON	SELLO	DE	RADICADO	--CAMH--

21/11/19 Entera
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	20-11-19:	SE	ENTERA	EN	RECLUSION
DE	MUJERES	BP	AUTO	05-11-19.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

21/11/19 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	20-11-19:	SE	NOTIFICA	EN
RECLUSION	DE	MUJERES	BP	AUTO	07-11-19	REDIME.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

21/11/19 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	20-11-19:	SE	NOTIFICA	EN
RECLUSION	DE	MUJERES	BP	AUTO	07-11-19.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

21/11/19 Entera
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	20-11-19:	SE	ENTERA	EN	RECLUSION
DE	MUJERES	BP	AUTO	19-11-19	OFICIO	14482.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

20/11/19 Entrega	Boleta
Libertad

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	SE	RADICA	EN	EL	AREA	DE	JURIDICA	DE
ECP	PICOTA	BOLETA	DE	LIBERTAD	DEL	24	DE	OCTUBRE	DEL	2019,	PASA	A
SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO///OLQ-CG-CF

20/11/19 FijaciÃ²n	en
estado

WEIMAR	RODRIGO	-	MUÃ‘OZ	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/10/2019	*
Auto	concediendo	redenciÃ³n

19/11/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PROCESO	Y	MEMORIAL	DE	LA
CONDENADA	SOLICITANDO	DAR	RESPUESTA	A	PETICIONES	ELEVADAS
ANTERIORMENTE	E	INFORMACION	--CAMH--

PRO

19/11/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	2487	DE
05/11/2019	//	SE	ENVIA	AUTO	A	ENTERAR	A	LA	CDA	//	SE	SOLICITA	TRAMITE	AL
DIRECTOR	REGIONAL	DEL	INPEC,	JUNTO	CON	EL	DIRECTOR	DEL	RM	EL	BUEN
PASTOR	//	SE	REMITE	COPIA	DE	AUTOS	DE	REDENICON	A	LA	CDA	//	PROCESO	A
INGRESOS	//	RAFDE



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

19/11/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	1880	DE
07/11/2019	//	SE	ENVIA	AUTO	A	NOTIFICAR	A	LA	CDA	//	SE	REMITE	COPIA	DEL
AUTO	AL	RM	EL	BUEN	PASTOR	//	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	//	RAFDE

19/11/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	1792	DE
07/11/2019	//	SE	ENVIA	AUTO	A	NOTIFICAR	A	LA	CDA	//	SE	REMITE	COPIA	DEL
AUTO	AL	RM	EL	BUEN	PASTOR	Y	SE	SOLICITA	DOCUMENTACION	//	SE	LIBRA
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	//	RAFDE

19/11/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	2421	DE
15/11/2019	//	SE	SOLICITA	INFORMACION	AL	RM	ELE	BUEN	PASTOR	//	RAFDE

18/11/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	**JUO**

15/11/19 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA:	POR	EL	CENTRO	DE
SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS:	OFICIAR	AL	DIRECTOR	DE	LA	RECLUSION	DE
MUJERES	PARA	QUE	INFORME	LOS	MOTIVOS	POR	LOS	CUALES	LA	CONDENADA
SIGUE	DISFRUTANDO	DEL	PERMISO	DE	72	HORAS	SI	MEDIANTE	RESOLUCION	LE
FUE	REVOCADO	DICHO	BENEFICIO	//	dfb	(13	cuad)

PROCESO PROCESO

07/11/19 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	RECONOCE	A	LA	CONDENADA
EL	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	DESCONTADO	DE	PENA	A	LA	FECHA	/	SE
NOTIFICA	Y	PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//	dfb	(13	cuad)

PROCESO PROCESO

07/11/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	RECONOCE	AL	SENTENCIADO
REDENCION	DE	PENA	POR	CONCEPTO	DE	TRABAJO/	DESE	CUMPLIMIENTO	AL
ACAPITE	DE	OTRAS	DETERMINACIONES/SE	NOTIFICA	Y	PROCEDEN	RECURSOS	DE
LEY	//	dfb	(13	CUAD)

PROCESO PROCESO

05/11/19
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA:	POR	EL	CENTRO	DE
SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS:	REMITIR	COPIAS	A	LA	CONDENADA	DE	LOS
AUTOS	::::	//	dfb	(13	cuad)

PROCESO PROCESO

05/11/19 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA:	POR	EL	DESPACHO:
OFICIAR	AL	DIRECTOR	REGIONAL	DEL	INPEC	Y	A	LA	RECLUSION	DE	MUJERES
PARA	QUE	REMITAN	LA	PROPUESTA	PARA	LA	CONCESION	DEL	PERMISO
ESPECIAL	DE	SALIDA	DE	CONFORMIDAD	CON	EL	ART	147A	Y	147B	DE	LA	LEY	65
DE	1993	A	FAVOR	DE	LA	CONDENADA	/	INFORMESE	A	LA	PENADA	QUE	UNA	VEZ
ARRIBE	LO	SOLICITADO	SE	PROCEDERA	AL	ESTUDIO	DEL	PERMISO	DE	SALIDA
SOLICITADO	//	dfb	(13	cuad)

PROCESO PROCESO

05/11/19
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	DISPONE	ESTARSE	A	LO
RESUELTO	EN	AUTO	DEL	12	DE	ABRIL	DE	2019	RESPETO	DE	NUEVA	RESOLUCION
FAVORABLE	EMITIDA	POR	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	/	POR	EL	CENTRO	DE
SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS:	INFORMESE	LA	PRESENTE	DETERMINACION	A	LA
CONDENADA//	dfb	(13	cuad)

PROCESO PROCESO

13/11/19
INGRESO
OTROS
PERMISOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	FICIO	DE	RECLUSIÃ’N	DE	MUJERES
EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	RECONOCIMIENTO	PARA
BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	,	PERMISO	DE	HASTA	60	DIAS	AL	AÃ‘O	--CAMH--

12/11/19 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	RECLUSIÃ’N
DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	RECONOCIMIENTO
PARA	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	,	PERMISO	DE	HASTA	60	DIAS	AL	AÃ‘O,	PASA
A	PERSONAL	DE	INGRESOS***///LAH

05/11/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DEL	PPL	SOLICITANDO
INFORMACION	DE	POSIBLE	FECHA	DE	PENA	CUMPLIDA	--CAMH--

01/11/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	PPL
SOLICITANDO	INFORMACION	DE	POSIBLE	FECHA	DE	PENA	CUMPLIDA	/JB	//

29/10/19 NotificaciÃ³n
Condenado

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	25/10/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	1792	DEL	24/10/2019,	PASA	A	SECRETARIA	A
MINISTERIO	PUBLICO**////	CF-	CG

29/10/19 NotificaciÃ³n
Condenado

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	25/10/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	1791	DEL	24/10/2019,	PASA	A	SECRETARIA	A
MINISTERIO	PUBLICO**////	CF-	CG

25/10/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	cumpliendo	AUTO	1791	Y	1792	DEL
24/10/19	SE	ELABORA	OFICIO	AL	COMEB	REMITIENDO	COPIAS	PROVIDENCIAS	//
NO	SE	ELABORA	COMUNICACIÃ“N	A	LA	DEFENSA	POR	CUANTO	NO	OBRAN	DATOS
DE	LA	DEFENSA	//SOLO	AUTO	//LMGD

24/10/19 Remite	Boleta
de	Libertad

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	A	FAVOR
DEL	PENADO	DIRIGIDA	AL	EPC	LA	PICOTA	//	dfb 1 1

24/10/19
Auto	concede
libertad	por
pena	cumplida

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	AUTO	DECRETA	LA	EXTINCION	Y
LIBERACION	DE	LA	CONDENA	IMPUESTA	AL	SENTENCIADO/	ORDENA	LA
LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA/	LIBRESE	BOLETA	DE	LIBERTAD	A	FAVOR	DEL
PENADO	ANTE	LA	CARCEL	LA	PICOTA	/	UNA	VEZ	EJECUTORIADA	ESTA	DECISION
SE	OFICIARA	A	LAS	ENTIDADES	A	LAS	QUE	SE	COMUNICO	EL	FALLO	Y	SE
REMITIRA	EL	EXPEDIENTE	AL	FALLADOR	PARA	SU	UNIFICACION	Y	ARCHIVO/
DESE	CUMPLIMIENTO	AL	ACAPITE	DE	OTRAS	DETERMINACIONES/	SE	NOTIFICA	Y
PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//	dfb

PROCESO PROCESO

24/10/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	AUTO	RECONOCE	AL	SENTENCIADO
REDENCION	DE	PENA	POR	CONCEPTO	DE	TRABAJO/	DESE	CUMPLIMIENTO	AL
ACAPITE	DE	OTRAS	DETERMINACIONES/	SE	NOTIFICA	Y	PROCEDEN	RECURSOS	DE
LEY	//	dfb

PROCESO PROCESO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

24/10/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	No.	4262	DEL	BUEN	PASTOR
CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	--CAMH--

23/10/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	**JUO**

22/10/19

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	OFICIO	No.	3914	DEL	ESTABLECIMIENTO
LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	POSIBOLE	PENA	CUMPLIDA	----URGE------
CAMH--

22/10/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	POSIBLE	PENA
CUMPLIDA	**URG1**JUO**

11/10/19
INGRESO
OTROS
PERMISOS

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	OFICIO	DEL	INPEC	SOLICITANDO
APROBACIÃ’N	DEL	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	DE	SALIDA	SIN	VIGILANCIA	POR
15	DIAS	PARA	EL	CONDENADO	--CAMH--

09/10/19 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	INPEC
SOLICITANDO	APROBACIÃ’N	DEL	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	DE	SALIDA	SIN
VIGILANCIA	POR	15	DIAS	PARA	EL	CONDENADO***///LAH

07/10/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	No.3904	DEL	BUEN	PASTOR
CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	--CAMH--

04/10/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION
DE	PENA	//JB	//

27/09/19
Entrevista	en
establecimiento
carcelario	Asis-
Social

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	ENTREVISTO	A	LA	CDA	EN	SU
LUGAR	DE	RECLUSION.	XPV

27/09/19
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	RM	BUEN	PASTOR.	XPV

28/08/19
INGRESO
OTROS
PERMISOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA
SOLICITANDO	PERMISO	DE	SALIDA	FINES	DE	SEMANA	--CAMH--

28/08/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	No.3325	DEL	BUEN	PASTOR
CON	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICONAL	--CAMH--

27/08/19

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	CON	SOLICITUD	PARA	PERMISO	DE	72HRS	**JUO**

27/08/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL	**JUO**

20/08/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	COPIAS	DE	AUTOS	--CAMH--

20/08/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PROCESO	Y	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ENTREGANDO	APORTES	RELACIONADOS	CON	ORDENES	DE	TRABAJO
--CAMH--

PRO

16/08/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ENTREGANDO	APORTES	RELACIONADOS	CON	ORDENES	DE
TRABAJO**///LAOS///***

16/08/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITANDO	COPIAS	DE	AUTOS**///LAOS///***

14/08/19 Entera
Condenado

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	13/08/2019	SE	ENTERA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	OFICIO	No.	12707	DEL	02/08/2019,	PASA	A	SECRETARIA
PARA	LO	DE	SU	CARGO	-	CARPETA	DE	ENTERAMIENTOS**////	OLQ.CG

13/08/19 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/07/2019
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

06/08/19 FijaciÃ²n	en
estado

WEIMAR	RODRIGO	-	MUÃ‘OZ	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/07/2019	*
Auto	concediendo	redenciÃ³n

02/08/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	Y	OTRO	:	SE	UCMPLE	AUTO	1837	DE
22/07/2019	//	SE	ENVIA	AUTO	A	ENTERAR	A	LA	CDA	//	SE	DESGLOSA	PETICIONES
DE	LOS	CDOS	Y	SE	REMITEN	AL	RM	EL	BUEN	PASTOR	Y	AL	COMEB	LA	PICOTA
RESPECTIVAMENTE	POR	COMPETENCIA	//	PROCESO	AL	PUESTO	//	RAFDE



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

02/08/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	SE	CUMPLE	AUTO	1081	DE	23/07/2019	//
SE	ENVIA	AUTO	A	NOTIFICAR	AL	CDO	//	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	AL	COMEB
LA	PICOTA	//	RAFDE

02/08/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	1081	DE
23/07/2019	//	SE	ENVIA	AUTO	A	NOTIFICAR	A	LA	CDA	//	SE	REMITE	COPIA	DEL
AUTO	AL	RM	EL	BUEN	PASTOR	//	SE	SOLICITA	DOCUMENTACION	AL	RM	EL	BUEN
PASTOR	//	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	//	RAFDE

31/07/19 NotificaciÃ³n
Condenado

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	30/07/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	1081	DEL	23/07/2019,PASA	AUTO	A	MINISTERIO
PUBLICO**////	OLQ.CG

31/07/19 Enteramiento
condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	30-07-2019.	P	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor
se	Entera	a	Condenada	de	auto	1387	de	SustanciaciÃ³n	con	fecha	del	22-07	-2019----
-RLL

31/07/19 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	30-07-2019.P	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor
se	Notifica	a	Condenada	de	auto	Interlocutorio	NÂº	1081	con	fecha	del	23-.07-2019
.Pasa	a	Ministerio	Publico----------RLL

23/07/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	AUTO	RECONOCE	AL	SENTENCIADO
REDENCION	DE	PENA	POR	CONCEPTO	DE	TRABAJO/	SE	NOTIFICA	Y	PROCEDEN
RECURSOS	DE	LEY	//	dfb

PROCESO PROCESO

23/07/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	RECONOCE	AL	SENTENCIADO
REDENCION	DE	PENA	POR	CONCEPTO	DE	TRABAJO/	SE	NOTIFICA	Y	PROCEDEN
RECURSOS	DE	LEY	//	dfb

PROCESO PROCESO

10/07/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	OFICIO	No.	2281	DEL	ESTABLECIMIENTO
LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	--CAMH--

09/07/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION
DE	PENA	//JB	//

27/06/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DE	LA	RECLUSION	DE
MUJERES	DEL	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	REDENCION	DE
PENA	**CAMH**

26/06/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION
DE	MUJERES	DEL	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	REDENCION
DE	PENA///ATF

20/05/19
INGRESO
OTROS
PERMISOS

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	MEMORIAL	SOLICITANDO	PERMISO	DE
SALIDA	POR	15	DIAS	SIN	VIGILANCIA	**CAMH**

20/05/19
INGRESO
OTROS
PERMISOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	PERMISO	PARA	SALIR	LOS	FINES	DE	SEMANA	**CAMH**

20/05/19
INGRESO
OTROS
PERMISOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	SOLICITANDO	PERMISO
DE	SALIDA	POR	15	DIAS	SIN	VIGILANCIA	**CAMH**

20/05/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PROCESO	Y	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	CAMH PRO

17/05/19 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

MUÃ‘OZ	GUZMAN	-	WEIMAR	RODRIGO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO
PERMISO	PARA	SALIR	15	DIAS	SIN	VIGILANCIA	***MPRM***

17/05/19 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO
PERMISO	PARA	SALIR	LOS	FINES	DE	SEMANA	***MPRM***

17/05/19 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO
PERMISO	DE	SALIDA	POR	15	DIAS	SIN	VIGILANCIA	***MPRM***

17/05/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL	***MPRM***

26/04/19 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/04/2019
*	auto	reconoce	Tiempo	fÃ​sico	en	detenciÃ³n

26/04/19 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/04/2019
*	Auto	niega	libertad	condicional

26/04/19 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/04/2019
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

15/04/19 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PATIO	NÂº	4	EN	LA	FECHA	SE
NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	A	LA	CONDENADA	EN	EL	CENTRO	DE
RECLUSION	PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR	DE	BOGOTA,	DE	AUTO
INTERLOCUTORIO	NÂº	399	DE	FECHA	12	DE	ABRIL	DE	2019	//	AUTO	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO//	JAAR.

15/04/19 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PATIO	NÂº	4	EN	LA	FECHA	SE
NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	A	LA	CONDENADA	EN	EL	CENTRO	DE
RECLUSION	PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR	DE	BOGOTA,	DE	AUTO
INTERLOCUTORIO	NÂº	427	DE	FECHA	12	DE	ABRIL	DE	2019	//	AUTO	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO//	JAAR.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

15/04/19 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PATIO	NÂº	4	EN	LA	FECHA	SE
NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	A	LA	CONDENADA	EN	EL	CENTRO	DE
RECLUSION	PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR	DE	BOGOTA,	DE	AUTO
INTERLOCUTORIO	NÂº	400	DE	FECHA	12	DE	ABRIL	DE	2019	//	AUTO	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO//	JAAR.

15/04/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	427	DE	12/04/2019
//	SE	ENVIA	AUTO	A	NOTIFICAR	AL	CDO	//	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	AL	RM	EL
BUEN	PASTOR	//	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	//	PROCESO	AL	PUESTO	//
RAFDE

15/04/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	400	DE	12/04/2019
//	SE	ENVIA	AUTO	A	NOTIFICAR	AL	CDO	//	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	AL	RM	EL
BUEN	PASTOR	//	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	//	RAFDE

15/04/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	399	DE	12/04/2019
//	SE	NEVIA	AUTO	A	NOTIFICAR	AL	CDO	//	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	AL	RM	EL
BUEN	PASTOR	//	SE	SOLICITA	DOCUMENTACION	AL	RM	EL	BUEN	PASTOR	//	SE
LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	//	RAFDE

12/04/19 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	RECONOCE	A	CONDENADA
TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	A	LA	FECHA	DE	201	MESES	29	DIAS	//	SE	NOTIFICA
Y	PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//	dfb

PROCESO PROCESO

12/04/19
Auto	niega
libertad
condicional

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	NIEGA	A	LA	SENTENCIADA	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	ART	64	C.P.	//	SE	NOTIFICA	Y	PROCEDEN	RECURSOS	DE
LEY	//	dfb

PROCESO PROCESO

12/04/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	RECONOCE	A	LA	SENTENCIADA
REDENCION	DE	PENA	POR	CONCEPTO	DE	TRABAJO	//	SE	NOTIFICA	Y	PROCEDEN
RECURSOS	DE	LEY	//	dfb

PROCESO PROCESO

28/03/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	+++ACT+++

27/03/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL	***MPRM***

26/03/19 Enteramiento
condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PATIO	NÂº	4	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA
DE	MANERA	PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUCION
PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR	DE	BOGOTA	DE	OFICIO	NÂº	10329	DE	FECHA
19	DE	MARZO	DE	2019.	PASA	A	SECRETARIA.	JAAR.

19/03/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	ARRAIGO	FALIMILIAR	***ACT***

19/03/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PROCESO	Y	OFICIO	No.	761	DEL
BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENOS	PARA	LIBERTAD	CONDICONAL	+++ACT+++ PRO

19/03/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	531	DE
15/02//2019	//	SE	SOLICITA	DOCUMENTACION	AL	RM	EL	BUEN	PASTOR	//	SE
ENTERA	ALA	CDA	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO	//	PROCESO	A	INGRESOS
//	RAFDE

01/03/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL	+++JG+++

01/03/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DEL	PENADO
INFORMACION	ARRAIGO	ANEXA	DOCUMENTACION	&	ALEX

15/02/19 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PREVIO	LIBERTAD	CONDICIONAL
AUTO	ORDENA:	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS:	OFICIAR	AL
DIRECTOR	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	PARA	QUE	ALLEGUE	A	ESTE
DESPACHO	CARTILLA	BIOGRAFICA,	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA,	COMPUTOS	Y
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NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

26/07/18 RadicaciÃ²n
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	FECHA	19	DE	JULIO	DE2018,	SE
RADICÃ“	OFICIO	No.	1275	A	LA	SALA	PENAL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA//
RADICÃ“//LUIS//DESANOTA//JP.

18/07/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO
EN	A.S.No.1962	DE	FECHA	16/07/2018	SE	ELABORA	EL	RESPECTIVO	OFICIO	A	LA
COMEB	//SE	ENVIA	PROCESO	AL	H.	TRIBUNAL,	DR.MARIO	CORTÃ‰S	CON	OFICIO
No.1275	EN	7	CUADERNOS	Y	19	CDs//COPIAS	PASAN	AL	ANAQUEL	SEC3//FAPR

16/07/18 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA:	POR	EL	CENTRO	DE
SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS:	OFICIAR	A	LA	OFICINA	DE	ASESORÃ​A	JURÃ​DICA
DEL	COMEB	/	CUMPLASE	/	BAJA	PROCESO	//	CMCT

PROCESO PROCESO

16/07/18 Oficios	varios
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DIRIGIDO	AL	DR.	MARIO
CORTÃ‰S	MAHECHA	HONORABLE	MAGISTRADO	SALA	PENA	DEL	TRIBUNA
SUPEIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​	D.C	/	BAJA	PROCESO	//	CMCT

1 1

13/07/18 INGRESO
TUTELAS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	T-	4439	DEL	HONORABLE
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL,	ALLEGA	TRASLADO	ACCION	DE
TUTELA	**ACT**URG**

12/07/18 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	RECEPCION	OFICIO	T-	4439
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL;	CORRE	TUTELA	****	URG***
//JART//

12/07/18
RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas
C.S.A.

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	RECEPCION	OFICIO	T-	440	TRIBUNAL
SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL;	CORRE	TUTELA	****	URG***	//JART//

06/07/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PROCESO	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
CARCEL	DE	MUJERES	INFORMACION	**ACT** PRO

28/06/18 Enteramiento
condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PATIO	NÂº	4	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA
DE	MANERA	PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUCION
PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR	DE	BOGOTA	DE	OFICIO	NÂº	6625	DE	FECHA	27
DE	JUNIO	DE	2018.	PASA	A	SECRETARIA.	JAAR.

27/06/18 Enteramiento
condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO
EN	A.S.No.1352	DE	FECHA	15/05/2018	SE	ELABORA	OFICIO	CUMUNICANDO	A	LA
CONDENADA//FAPR

26/06/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	EN	VENTANILLA	OFICIO
PROCEDENTE	DE	LA	CARCEL	DE	MUJERES	INFORMACION****HS****

15/05/18
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	DISPONE	ESTARSE	A	LO
DISPUESTO	EN	LAS	DECISIONES	DE	LA	PROVIDENCIA	No.	2106	DEL	2	DE
SEPTIEMBRE	DE	2014.	DEL	JUZGADO	6	HOMÃ“LOGO	DE	DESCONGESTION.	/	LTO.

26/04/18 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/03/2018
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

16/04/18 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	FECHA	12	DE	ABRIL	DE	2018,	SE
NOTIFICO	AL	CONDENADO	EN	LA	EPC	BUEN	PASTOR	DEL	AUTO	INTERLOCUTORIO
No.	1201	EXPEDIDO	POR	EL	J	15	DE	EPMS	EL	DIA	08	DE	MARZO	DE	2018	-PASA	A
SECRETARIA	03//CCAA

10/04/18
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PROCESO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA/	_UEO_

09/04/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO
EN	AUTO	NÂº	1201DE	FECHA,08/03/18	SE	LIBRA	TELEGRAMA	Y	LOS	RESPCTIVOS
OFICIOS//PROCESO	PASA	A	LA	PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS////ATF

09/04/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO
EN	AUTO	S	NÂº	636	DE	FECHA	08/03/18,	SE	ELABORAN	LOS	RESPECTIVOS
OFICIOS//PROCESO	PASA	A	LA	PERSONA	DE	INGRESOS///ATF

09/04/18
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA//NM

08/03/18 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIAR	A	LA	DIRECCION	DE	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	REMITA	COPIA	LEGIBLE	DEL	OFICIO
467	DEL	16	DE	ABRIL	DE	2015,	Y	DEL	AUTO	DE	ARCHIVO	DE	LAS	ACTUACIONES
103	DE	20	ABRIL	DE	2015./	OFICIAR	PARA	QUE	INFORME	POR	QUE	SE	REMITIÃ“
POR	COMPETENCIA	LA	ACTUACION	CORRESPONDIENTE	AL	EXPEDIENTE
DISCIPLINARIO	739	-	14	AL	COMPLEJO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA/	A	LA
DIRECCION	DEL	COMPLEJO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	INFORME	EL	TRÃ​MITE
DADO	AL	PROCESO	DISCIPLINARIO	CORRESPONDIENTE	739	-	14	BAJA	PROCESO
WLR

PROCESO PROCESO

08/03/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	RECONOCER	AL	SENTENCIADO	UN
MES	Y	18	DÃ​AS	DE	REDENCION	DE	PENA	/	NOTIFICAR	/	PROCEDER	REPOSICION	Y
APELACION	/	BAJA	PROCESO	WLR

PROCESO PROCESO

19/01/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	CERTIFICADOS	DE	COMPUTOS,	CONDUCTA	Y
CARTILLA	BIOGRAFICA	PARA	REDENCION	DE	PENA	**ACT**



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

19/01/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	CERTIFICADOS	DE	COMPUTOS,
CONDUCTA	Y	CARTILLA	BIOGRAFICA	PARA	REDENCION	DE	PENA	//JB	//

09/11/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	EL	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	CERTIFICADOS	DE	COMPUTO	Y
CARTILLA	BIOGRAFICA	PARA	REDENCION	DE	PENA	_UEO_

08/11/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	EL	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	CERTIFICADOS
DE	COMPUTO	Y	CARTILLA	BIOGRAFICA	PARA	REDENCION	DE	PENA	//	JB	//

18/10/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PROCESO	DOCUMENTOS	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR	CON	RTA	A
OFICIO	_UEO_

17/10/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECEPCIONAN	DOCUMENTOS	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR	CON	RTA	A
OFICIO///MVCR///

29/09/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ORDENA	INCORPORAR	DOCUMENTACIÃ“N.	BAJA	PROCESO.	AGM PROC PROC

28/09/17 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/09/2017
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

25/09/17 INGRESO
TUTELAS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	PROCESO	OFICIO	DEL	H.	TRIBUNAL	S.
DE	BOGOTA	ALLEGANDO	FALLO	ACCION	DE	TUTELA	_UEO_	**********

25/09/17
RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas
C.S.A.

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	H.	TRIBUNAL
S.	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	FALLO	ACCION	DE	TUTELA	----URG----JG

25/09/17 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	H.	TRIBUNAL
S.	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	FALLO	ACCION	DE	TUTELA	----URG----JG

20/09/17 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PATIO	NÂº	4	EN	LA	FECHA	SE
NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUSION
DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	1201	DE	FECHA
13	DE	SEPTIEMBRE	DE	2017	//	AUTO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO//	JAAR.

30/08/17
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EL	DIA	30	DE	AGOSTO	DE	2017	LA
JUEZ	15	DE	EPMS	EN	COMPAÃ‘IA	DE	ASISTENTE	SOCIAL	SE	HIZO	PRESENTE	EN
LAS	INSTALACIONES	DEL	BUEN	PASTOR	CON	EL	FIN	DE	ESTABLECER	LAS
CONDICIONES	DE	CUMPLIMIENTO	DE	PENA.

18/09/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	-S-
No.3036	DEL	13/09/2017-	SE	OFICIA	A	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR	Y	DEFENSOR	DE	FAMILIA	DE	LA	LOCALIDAD	DE	BARRIOS	UNIDOS,
PROCESO	PASA	AL	PUESTO//CCGR///

18/09/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	-I-
No.1201	DEL	13/09/2017-	SE	REMITE	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	PARA	SURTIR
NOTIFICACION//CCGR//

18/09/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	-I-
No.1201	DEL	13/09/2017-	SE	REMITE	COPIA	DEL	MISMO	A	LA	CARCEL	EL	BUEN
PASTOR//CCGR//

13/09/17 Oficios	varios
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	LIBRA	OFICIO	2034	A	SALA	PENAL
DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTÃ​,	DANDO	RESPUESTA	A	ACCIÃ“N	DE
TUTELA	INTERPUESTA	POR	LA	CONDENADA.	AGM

13/09/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	RECONOCER	AL	CONDENADO	(A)	3
MESES	Y	10	DÃ​AS	DE	REDENCION	DE	PENA	POR	CONCEPTO	DE	TRABAJO	//
NOTIFICAR	//	DAR	CUMPLIMIENTO	A	OTRAS	DETERMINACIONES	//	PROCEDEN
RECURSOS	DE	LEY.	BAJA	PROCESO.	AGM.

PORC PROC

13/09/17 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	ORDENA	OBECEDER	Y	CUMPLIR	LO
RESPUESLTO	POR	EL	JUZGADO	7	PENAL	DEL	CTO	//	ORDENA	INCORPORAR
DOCUMENTACIÃ“N	//	POR	EL	CSA	OFICIAR	A	LA	CÃ​RCEL	BUEN	PASTOR	PARA	QUE
ALLEGUE	INFORMACIÃ“N	//	REMITIR	AL	DEFENSOR	DE	FAMILIA	DE	LA
LOCALIDAD	DE	BARRIOS	UNIDOS	COPIA	DEL	AUTO	DEL	5/12/2016	Y	ANEXOS.
BAJA	PROCESO.	AGM

PROC PROC

12/09/17 INGRESO
TUTELAS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DEL	H.	TRIBUNAL	S.	DE
BOGOTA	ALLEGANDO	TRASLADO	ACCION	DE	TUTELA	_UEO_	*********

12/09/17
RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas
C.S.A.

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	H.	TRIBUNAL
S.	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	TRASLADO	ACCION	DE	TUTELA	TERMINO	12	HORAS---
-URG----JG

12/09/17 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	H.	TRIBUNAL
S.	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	TRASLADO	ACCION	DE	TUTELA	TERMINO	12	HORAS---
-URG----JG

17/08/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON
DOCUMENOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	_UEO_

16/08/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	DOCUMENOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JG+++



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

11/08/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	COMUNICACION	DE	ICBF	_UEO_

10/08/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE
ICBF///JG///

02/08/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON
DOCUMENOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	_UEO_

02/08/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON
DOCUMENOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	_UEO_

01/08/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	DOCUMENOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JG+++

01/08/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	DOCUMENOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JG+++

31/07/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON
INFORMACION	_UEO_

28/07/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	INFORMACION	+++JG+++

21/07/17
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	DEVOLUCION	EXPEDIENTE	DEL	SPA
EN	6	CUADERNOS	19	CDS	CUADERNO	DE	COPIAS	AL	DESPACHO	_UEO_ PROC

19/07/17
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	SPA	EN
6	CUADERNOS	19	CDS	&	ALEX

12/07/17 RadicaciÃ²n
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	30/06/2017	SE	RADICA	OFICIO	No.
8795	REMITIENDO	PROCESO	AL	JUZGADO	7	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCION
DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	//OACH.

12/07/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CUADERNO	DE	COPIAS	OFICIO	DEL
BUEN	PASTOR	EN	RESPUESTA	A	SOLICITUD	_UEO_ C.C

11/07/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RADICA	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	EN	RESPUESTA	A	SOLICITUD	/////	LLP

29/06/17 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*06/03/2017
*	Auto	que	declara	desierto	el	recurso

28/06/17
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:28/06/2017,Oficio:8795	Enviado	a:	-	007	-
PENAL	DE	CONOCIMIENTO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	GAITAN	SANABRIA	-
LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	-S-	No.	1836	DEL
16/06/2017-	SE	REMITE	PROCESO	AL	JUZGADO	FALLADOR	7	PCC,	DE	ESTA
CIUDAD	PARA	RESOLVER	RECURSO	DE	APELACIÃ“N///CUADENOS	DE	COPIAS
PASAN	A	ANAQUEL	//CCGR//

6 144-299-305-252-
265-296	Y	19	CDS

28/06/17
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:24/06/2016,Oficio:4812	Enviado	a:	-	007	-
PENAL	DE	CONOCIMIENTO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	GAITAN	SANABRIA	-
LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	-S-	No.	1836	DEL
16/06/2017-	SE	REMITE	PROCESO	AL	JUZGADO	7	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON
FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO	DE	ESTA	CIUDAD	PARA	RESOLVER	RECURSO	DE
APELACIÃ“N///PASAN	COPIAS	A	ANAQUEL	//CCGR//

6 144-299-305-252-
265-296	Y	19	CDS

21/06/17 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	ATENCION	AL	AUTO	1836	DE
16/06/17//	PROCESO	PASA	A	SECRETARIO	No	3	//	RAFDE

21/06/17 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	1072	DE	30/05/17//
JSE	OFICIA	POR	SEGUNDA	VEZ	A	LA	DEFENSORA	DE	FAMILIA	DEL	CENTRO	ZONLA
DE	BARRIOS	UNIDOS	SOLICITANDO	DOCUMENTACION	//	SE	REQUIERE	A	LA
DIRECTORA	DEL	RM	BUEN	PASTOR	PARA	QUE	ALLEGUE	DOCUMENTACION	//
RAFDE

06/06/17 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	ORDENA	QUE	POIR	EL	CSA	SE
REMITA	DE	MANERA	INMEDIATA	EL	CUADERNO	ORIGINAL	ANTE	EL	JDO	7	PENSL
CTO	DE	CNTO	PARA	QUE	SE	DESATE	EL	RECURSO	DE	APELACIÃ“N.	BAJA
PROCESO.	AGM.

PROC PROC

30/05/17 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	POR	EL	CSA	OFICIAR	AL	ICBF	PARA
QUE	REMITAN	DOCUMENTACIÃ“N	//	POR	EL	CSA	REQUERIR	A	LA	DIRECTORA	DE
CÃ​RCEL	BUEN	PASTOR	PARA	QUE	EN	TÃ‰RMINO	DE	5	DÃ​AS	ALLEGUE	ACTOS
ADMINISTRATIVOS	//	INCORPORAR	DOCUMENTACIÃ“N.	BAJA	PROCESO.	AGM.

PROC PROC

09/06/17 INGRESO
RECURSO

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	IN	089	DE	FECHA	06/03/2017,
RECURSO	SUSTENTADO	Y	TRASLADO	_UEO_

01/06/17 RecepciÃ³n	de
Recursos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	A	FIN	DE
SUSTENTAR	RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	AUTO	QUE	NEGO	LA	PRISION
DOMICILIARIA	DEL	06/03/2017//**MACR**



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

26/05/17
Traslado	a
partes	no
recurrentes

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	89	DE	6/03/17	(TRASLADO
DEFENSA	Y	CONDENADA)

26/05/17
Traslado	a
partes
recurrentes

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	89	DE	6/03/17	(TRASLADO
DEFENSA	Y	CONDENADA)

25/05/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON
IRESPUESTA	SOLICITUD	_UEO_

24/05/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	IRESPUESTA	SOLICITUD+++JG+++

22/05/17 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*06/03/2017
*	Niega	PrisiÃ³n	domiciliaria

16/05/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PROCESO	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR
CON	RESPUESTA	SOLICITUD	_UEO_ PROC

15/05/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN
PASTOR	CON	RESPUESTA	SOLICITUD	+++JG+++

02/05/17 RecepciÃ³n	de
Recursos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	RECURSO	DE	APELACION	.
****MPRM**

28/04/17 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	27-04-17:	SE	NOTIFICA	EN
RECLUSION	DEMUJERES	BP	AUTO	06-03-17.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

27/04/17 NotificaciÃ³n
Defensor

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	A	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
ABOGADO	EN	VVENTANILLA	DE	AUTO	089	DEL	06/03/2017//**MACR**

26/04/17 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	093	DE	06/03/17	//
SE	OFICIO	AL	BUEN	PASTOR	SOLICITANDO	INFORMACION	//	SE	OFICIA	A	CENTRO
ZONAL	DE	BARRIOS	UNIDOS	SOLICITANDO	DOCUMENTACION	//	PROCESO	AL
PUESTO	//	RAFDE

26/04/17 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	089	DE	06/03/17//
SE	REMITE	COPIA	DEL	PROVEIDO	AL	BUEN	PASTOR	//	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA	//	RAFDE

28/03/17 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	27-03-17:	SE	NOTIFICA	EN
RECLUSION	DE	MUJERES	BP	AUTO	06-03-17.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

06/03/17
Auto	que
declara	desierto
el	recurso

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	DECLARA	DESIERTO	RECURSO
INTERPUESTO	EN	CONTRA	DE	DECISION	DEL	05	DE	DICIEMBRE	DE	2016	//
OFICIAR	POR	SEGUNDA	VEZ	A	LA	DIRECCIÃ“N	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO	PARA	QUE	REMITA	DOCUMENTACION	//	PROCESO	A
SECRETARIA	//	GVH

PROCESO PROCESO

06/03/17 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	:	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA	POR
VIA	DE	LA	LEY	750	DE	2002	//	NOTIFICAR	/	PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//
PROCESO	A	SECRETARIA	//	GVH

PROCESO PROCESO

26/01/17 INGRESO
RECURSO

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CONSTCNIA	SECRETARIAL	DE
TRASLADO	//	TERMINO	VENCIDO	//	AUTO	DE	5	DE	DICIEMBRE	DE	2016	//
RECURSO	//	RAFDE

16/01/17
Traslado	a
partes	no
recurrentes

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	1336	DE	5/12/16

16/01/17
Traslado	a
partes
recurrentes

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	1336	DE	5/12/16

10/01/17 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/12/2016
*	Auto	niega	libertad	condicional

04/01/17
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIAIRA	NÂº	4626	DEL	28/12/16--ICDG---

28/12/16 Informe
Asistente	social

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INFORME	DE	VISITA	CENTRO	DE
RECLUSIÃ’N	NO.	4626	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	05/12/16.	INFORME	PARA
SER	INGRESADO	AL	DESPACHO	SIN	EXPEDIENTE	.	MCCU.

20/12/16
Entrevista	en
establecimiento
carcelario	Asis-
Social

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EL	DÃŒA	20/12/16	SE	PRACTICÃ’
ENTTREVISTAS	FUNCIONARIOS	ENCARGADOS	DEL	PROGRAMA	DE	MENORES
VINCULADOS	PROGRAMA	AL	JARDÃŒN	INFANTIL	DENTRO	DE	LAS
INSTALACIONES	DEL	RECLUSORIO	A	FIN	DE	DAR	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL
05/12/16.	MCCU.

20/12/16
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EL	DÃŒA	20/12/16	SE	REALIZÃ’
DESPLAZAMNIENTO	A	LA	RECLUSIÃ’N	DE	MUJERES	DE	BOGOTÃ€	D.C.	A	FIN	DE
DAR	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL05/12/16.	MCCU.

16/12/16
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PROCESO	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	NO	4582	_UEO_ PROC

16/12/16 Informe
Asistente	social

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	ELABORACION	DE	INFORME	4592
DESPLAZAMINTO	Y	RESULTADOS,MISMO	QUE	PASA	CON	PROCESO	A	INGRESOS
SUBSECRETARIA	RESPECTIVA	MLPCH



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

15/12/16
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	ENTREVISTA	CON	MAMA	E	HIJOS	DE
LA	PENADA	-	MLPCH

15/12/16
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	DESPLAZAMIENTO	A	DIRECCION
SEÃ‘ALADA	POR	EL	JUZGADO	-	MLPCH

14/12/16 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	05
DE	DICIEMBRE	DE	2016	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	PICOTA	A	FIN	DE	QUE	SE
REMITA	COPIA	DE	LA	PROVIDENCIA	AL	RM-EL	BUEN	PASTOR//**MACR**

14/12/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	LIBRAN	TELEGRAMAS	AL
ABOGADO	A	FIN	DE	QUE	SE	NOTIQUE	DE	AUTO	DEL	05	DE	DICIEMBRE	DE	2016//
**MACR**

09/12/16 ADVERTENCIA
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	09/12/2016,	SE	ENTERA	OFICIO
N.3395	DE	FECHA	05/12/2016	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,
PASA	A	SECRETARIA	3.	OLQF

09/12/16 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	09/12/2016,	SE	NOTIFICA	AUTO	DE
FECHA	05/12/2016	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO	DE	LA	SECRETARIA	3.	OLQF

07/12/16 ADVERTENCIA

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	07/12/2016,	NO	ES	POSIBLE
ENTERAR	OFICIO	N.3395,	NI	NOTIFICAR	AUTO	DE	FECHA	05/12/2016	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	YA	QUE	INFORMAN	EN	LA	GUARDIA
QUE	LA	INTERNA	REGISTRA	EN	PERMISO	DE	SETENTA	Y	DOS	HORAS	(72),	EL	DIA
09/12/2016	SE	LLEVARA	NUEVAMENTE	PARA	NOTIFICAR	A	LA	INTERNA.	OLQF

05/12/16 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	No	3396	A	DEFENSOR	//	GVH 1

05/12/16 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	No.	3396	A	H.	TRIBUNAL
SUPERIOR	DE	BOGOTA	//	GVH 1

05/12/16 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DIRIGIDO	AL
CONDENADO(A)//	GVH	-	No.	3395 1

05/12/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PREVIO	ESTUDIO	DE	PRISION
DOMICILIARIA,	SE	ORDENA,	POR	EL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL,	PRACTICAR
VISITA	DOMICILIARIA,	CON	EL	FIN	DE	VERIFICAR	ARRAIGO	FAMILIAR	Y	SOCIAL
PRACTICAR	VISITAS	CARCELARIA	//	ORDENA	REMITIR	DECISION	A	H.	TRIBUNAL
SUPERIOR	DE	BOGOTA	//	PROCESO	A	SECRETARIA	//	GVH

PROCESO PROCESO

05/12/16
Auto	niega
libertad
condicional

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//
NOTIFICAR	//	DESE	CUMPLIMIENTO	AL	ACÃ​PITE	DE	OTRAS	DETERMINACIONES	//
PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//	GVH

PROCESO PROCESO

02/12/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	COMUNICACION	DE	ICBF/---
ALLEGA	DOCUMENTOS	_UEO_ 1

01/12/16
Recepcion
Oficios	varios	-
Ventanilla

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	ICBF/-
--ALLEGA	DOCUMENTOS//MVCR///

29/11/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	-	FALLO	DE	TUTELA	_UOE_	****** 1

29/11/16 Recepcion
Oficios	Tutelas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	-	URGENTE	///	***MPRM**

29/11/16
Recepcion
Oficios	Tutelas
C.S.A.

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	-	URGENTE	///	***MPRM**	DIGIDO
AL	CSA

25/11/16 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	COMUNICACION
DE	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	ICBF.	CON	CONTESTACION	DE	DERECHO	DE
PETICION	_UEO_

PROC 1

16/11/16
Oficios
Funcionarios
Publicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NO.	3256	dirigido	a	H.
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BGOTA	DESCORRIENDO	TRASLDO	DE	ACCION	DE
TUTELA	//	PROCESO	A	SECRETARIA	//	GVH

PROC PROC

18/11/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	SE
RECIBE	COMUNICACION	DE	ICBF.	CON	CONTESTACION	DE	DERECHO	DE
PETICION///MVCR//

15/11/16 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	OFICIO
PROCEDENTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	TRASLADO	DE
TUTELA	_UOE_	*********

PROC 1

15/11/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	-	URGENTE	///	***MPRM**

28/10/16 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO
EN	AUTO	S.	2875	DE	FECHA	05/10/2016,	SE	ELABORA	OFICIO	A	DEFENSORA	DE
FEAMILIA	-ICBF,	DEFENSOR	DE	FAMILIA	BARIOS	UNIDOS,	Y	AL	ICBF,	PROCESO
PASA	AL	PUESTO,	--DAYAP

05/10/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIAR	A	LA	DEFENSORA	DE
FAMILIA	DEL	CENTRO	ZONAL	DE	BARRIOS	UNIDOS	DEL	ICBF	PARA	QUE
INFORME	RESPECTO	DE	CASO	1320103301//	PROCESO	A	SECRETARIA	//	JCA

PROCESO PROCESO

05/10/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIAR	AL	DEFENSOR	DE	FAMILIA
DEL	CENTRO	ZONAL	DE	BARRIOS	UNIDOS	PARA	QUE	INFORME//	JCA PROCESO PROCESO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

05/10/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIAR	AL	ICBF,	PARA	QUE
INFORME	LA	MEDIDA	DE	PROTECCION	ADOPTADA	FRENTE	A	LOS	MENORES
HIJOS	DE	LA	PENADA//	JCA

PROCESO PROCESO

05/10/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	ESTARSE	A	LO	DISPUESTO	EN	LAS
DECISIONES	DE	MARRAS//	JCA PROCESO PROCESO

26/09/16 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR
EL	DR.	HERNAN	CARPINTERO	VIRGUEZ;	SOLICITA	PARA	SU	PROHIJADA
LIBERTAD	CONDICIONAL	Y/O	PRISION	DOMICILIARIA.	_UEO_

1

23/09/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	RECEPCION	MEMORIAL	SUSCRITO
POR	EL	DR.	HERNAN	CARPINTERO	VIRGUEZ;	SOLICITA	PARA	SU	PROHIJADA
LIBERTAD	CONDICIONAL	Y/O	PRISION	DOMICILIARIA.	MAD.

22/09/16 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	DOCUMENTACION
PROCEDENTE	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	PARA	LIBERTAD
CONDICIONAL	_UEO_

1

21/09/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION
PROCEDENTE	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	***MPRM**

16/09/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	OFICIO
PROCEDENTE	DEL	ICBF	CENTRO	ZONAL	BARRIOS	UNIDOS	_UEO_ PROC 1

15/09/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
ICBF	CENTRO	ZONAL	BARRIOS	UNIDOS	///	***MPRM**

13/09/16 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/07/2016
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

26/08/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PERMANEZCAN	LAS	DILIGENCIAS	EN
SECRETARIA	A	LA	ESPERA	DE	DOCUMENTACION	REQUERIDA	EN	AUTO	DEL	12	DE
AGOSTO	DE	2016	//	PROCESO	A	SECRETARIA	//	GVH

PROCESO PROCESO

26/08/16
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	RECONOCER	AL	DR.	CARPINTERO
VIRGUEZ	COMO	DEFENSOR	DE	LA	CONDENADA	//	GVH PROCESO PROCESO

26/08/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	A	SOLICTUD	EL
DESPACHO	_UEO_ PROC 1

24/08/16
Oficio	a
Funcionarios
PÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CONFORME	AUTO	DE	12/08/2016
SOLICITA	INFORMACION	CONDENADA	PROCESO	AL	PUESTO	HVM

12/08/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INCORPORESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA
DOCUMENTACION	ALLEGADA	//	PROCESO	A	SECRETARIA	//	GVH PROCESO PROCESO

12/08/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIAR	POR	SEGUNDA	VEZ	AL	ICBF
PARA	QUE	INFORME	//	OFICIAR	POR	SEGUNDA	VEZ	AL	DEFENSOR	DE	FAMILIA
CENTRO	ZONAL	DE	BARRIOS	UNIDOS,	PARA	QUE	INFORME	//	GVH

PROCESO PROCESO

12/08/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	ORDENA	DESGLOSA	DE	AUTO	DE
SUSTANCIACION	//	GVH PROCESO PROCESO

12/08/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SEGUNDA	ISNTANCIA	CONFIRMA
DECISION	DEL	29	DE	ABRIL	DE	2016	//	UNIFICAR	Y	CONTINUAR	CON	RITO
PEROCESAL	//	GVH

PROCESO PROCESO

12/08/16 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	PODER
OTORGADO	POR	LA	CDA.	AL	DR.	HERNAN	CARPINTERO	V.	SOLICITA	SE
RECONOZCA	PERSONERIA	PAR	ACTUAR	_UEO_

1

11/08/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	S	RECIBE	MEMORIAL	PODER
OTORGADO	POR	LA	CDA.	AL	DR.	HERNAN	CARPINTERO	V.	SOLICITA	SE
RECONOZCA	PERSONERIA	PAR	ACTUAR	MAD.

09/08/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	COMUNICACION	DE	ICBF
_UEO_ 1

08/08/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE
ICBF///MVCR///

27/07/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	DEVOLICION	EXPEDIENTE
DEL	SPA	EN	6	CUADERNOS	19	CDS	CUADERNO	DE	COPIAS	AL	DESPACHO	_UEO_ PROC 1

26/07/16 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	25/07/2016,	SE	NOTIFICA	AUTO	DE
FECHA	19/07/2016	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES,	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO	DE	LA	SECRETARIA	3.	OLQF

26/07/16
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	SPA	EN
6	CUADERNOS	19	CDS	&	ALEX

25/07/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS
INFORME	DE	ESCRIBIENTE	_UEO_ C.COPIAS 1

25/07/16 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CUMPLE	AUTO	S	2011	DEL
19/07/2016,	SE	OFICIA	ICBF	-	DEFENSOR	DE	FAMILIA	,	PROCESO	A	INGRESOS-*-*-
*-*DPGG-*-*-*-*-*

25/07/16 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	I	760	DE
FECHA	19/07/2016	A	LA	RM	EL	BUEN	PASTOR	PROCESO	AL	PUESTO.-*-*-*-*-*DPGG-
*-*-*-*

25/07/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	LIBRA	TELEGRAMA	APODERADO
EN	ATENCION	AUTO	DE	FECHA	19/07/2016	PROCESO	AL	PUESTO-*-*-*-*-*DPGG-*-*-
*-*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

19/07/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	RECONOCER	AL	CONDENADO	(A)	02
MESES	Y	01	DIA	DE	REDENCION	DE	PENA	POR	CONCEPTO	DE	TRABAJO	//
NOTIFICAR	/	PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//	CCOPIAS	A	SECRETARIA	//	GVH

CCOPIAS CCOPIAS

19/07/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIAR	A	ICBF	PARA	QUE	ALLEGUE
MEDIDA	DE	PROTECCION	ADOPTADA	FRENTE	A	LOS	MENORES	HIJOS	DE	LA
PENADA	//	GVH

CCOPIAS CCOPIAS

19/07/16
Rechaza	recurso
por
extemporÃ¡neo

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	RECHAZA	SUSTENTACION	DE
RECURSO	INTERPUESTO	EN	CONTRA	DE	DECISION	DEL	29	DE	ABRIL	DE	2016,
MEDIANTE	LE	CUAL	ESTE	DESPACHO	JUDICIAL	NEGO	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL,	POR	EXTEMPORANEA	//	GVH

CCOPIAS CCOPIAS

30/06/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	DOCUMENTOS	DEL	BUEN
PASTOR	PARA	REDENCION	DE	PENA.	_UEO_ 1

27/06/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	DOCUMENTOS	DEL	BUEN
PASTOR	PARA	REDENCION	DE	PENA.	***YPB***

24/06/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS
MEMORIAL	E	INFORME	SECRETARIAL	_UEO_ C.COIPIAS 1

24/06/16
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:24/06/2016,Oficio:4812	Enviado	a:	-	007	-
PENAL	DE	CONOCIMIENTO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	GAITAN	SANABRIA	-
LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL	08	DE	JUNIO	DE
2016,	SE	REMITEN	LAS	DILIGENCIAS,	A	FIN	DE	QUE	SE	RESUELVA	EL	RECURSO
DE	APELACION	EN	EFECTO	DEVOLUTIVO	ENCONTRA	DEL	AUTO	DEL	29	DE	ABRIL
DE	2016****NGV

5	Y	19	CDS 206,303,265,296,224

24/06/16
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL
08	DE	JUNIO	DE	2016,	SE	REMITEN	LAS	DILIGENCIAS	ANTE	EL	JDO	07	PENAL
DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	,	A	FIN	DE	QUE	SE	RESUELVA	EL
RECURSO	DE	APELACION	INTERPUESTO	ENCONTRA	DEL	AUTO	No	369	DEL	29	DE
ABRIL	DE	2016//	CUADERNO	DE	COPIAS	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	****NGV

10/06/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	OFICIA	A	CARCEL	BUEN	PATOR.
PROCESO	A	SECRETARIO.	DMUR

08/06/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INCORPORESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA
DOCUMENTACION	ALLEGADA	//	PROCESO	A	SECRETARIA	//	GVH PROCESO PROCESO

08/06/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIAR	POR	SEGUNDA	VEZ	A	LA
DIRECCION	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	PARA	QUE	REMITA	DOCUMENTACION
CORREPONDIENTE	A	REVOCATRORIA	DE	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	//	GVH

PROCESO PROCESO

08/06/16 Auto	que	decide
el	recurso

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	DEL	RECURSO	DE	APELACION	EN
CONTRA	DE	DECISION	DEL	29	ABRIL	DE	2016,	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	NEGO	LA
LIB.	CONDICIONAL,	ESTE	DESPACHO	CONDENDE	EL	EL	EFECTO	DEVOLUTIVO	EL
RECURSO	DE	APELACION	,	POR	LO	ANTERIOR	REMITASE	EL	CUADERNO
ORIGINAL	AL	JUZGADO	7Âº	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCION	DE
CONOCIMIENTO	DE	ESTA	CIUDAD	//	GVH

PROCESO PROCESO

10/06/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
ICBF	CENTRO	ZONAL	BARRIOS	UNIDOS	_UEO_ 1

09/06/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
ICBF	CENTRO	ZONAL	BARRIOS	UNIDOS	///	***PILI***

07/06/16 Recepcion	de
Recursos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SUSCRITO
POR	EL	DR.	HUMBERTO	JOSE	SANCHEZ;	INTERPONE	RECURSO	DE
APELACION.MAD

31/05/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	AUTO	IN	369	DE	FECHA
29/04/2016,	AUTO	368,	AUTO	800,	RECURSO	SUSTENTADO	Y	TRASLADO	_UEO_ 1

18/05/16
Traslado	a
partes	no
recurrentes

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	369	DE	29/04/16

18/05/16
Traslado	a
partes
recurrentes

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	369	DE	29/04/16

16/05/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	COMUNICACION
DEL	ICBF	RESPUETA	A	OFICIO	_UEO_ PROC 1

13/05/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DEL
ICBF///MVCR///

12/05/16 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/04/2016
*	Niega	PrisiÃ³n	domiciliaria

12/05/16 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/04/2016
*	Auto	que	declara	desierto	el	recurso

12/05/16 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/04/2016
*	Auto	niega	libertad	condicional

11/05/16 Recepcion	de
Recursos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA
DEFENSA	QUIEN	ALLEGA	RECURSO	DE	APELACION/YMM..

05/05/16 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	05/05/2016,	SE	NOTIFICA	TRES	(3)
AUTOS	DE	FECHA	29/04/2016	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,
PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	DE	LA	SECRETARIA	3.	OLQF



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

29/04/16
ElaboraciÃ³n
Telegramas	por
el	Despacho

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	TELEGRAMA	No.	24DIRIGIDO	AL
DEFENSOR//	GVH 1

29/05/16 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NO.	1400	DIRIGIDO	AL	DR.
DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	//	GVH 1

29/04/16 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NO.	1401	DIRIGIDO	AL	ICBF
//	GVH 1

29/04/16 Auto	Acepta
Desistimiento

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	ESTE	DESAPCHO	ACEPTA	ELÃ‘
DESISTIMIENTO	DEL	RECURSO	INTERPUESTO	EN	CONTRA	DE	DECISION	DEL	16
DE	FEBRERO	DE	2016	PRESENTADO	POR	LA	CONDENADA	//	PROCESO	A
SECRETARIA	//	GVH

PROCESO PROCESO

29/04/16
Auto	que
declara	desierto
el	recurso

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	DEL	RECURSO	INTERPUESTO	EN
CONTRA	DE	DECISION	DEL	22	DE	FEBRERO	DE	2016	MEDIANTE	EL	CUAL	SE
NEGO	LA	PRISION	DOMICILIARIA,	ESTE	DESPACHO	JUDICIAL	LO	DECLARA
DESIERTO	//	GVH

PROCESO PROCESO

29/04/16
Auto	niega
libertad
condicional

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//
NOTIFICAR	//	DESE	CUMPLIMIENTO	AL	ACÃ​PITE	DE	OTRAS	DETERMINACIONES	//
PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//	GVH

PROCESO PROCESO

29/04/16 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	NIEGA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	//
DESE	CUMPLIMIENTO	AL	ACÃ​PITE	DE	OTRAS	DETERMINACIONES	//	NOTIFICAR	//
PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//	GVH

PROCESO PROCESO

03/05/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA
QUIEN	SOLICITA	-	REITERO	LIBERTAD	CONDICIONAL	_UEO_ 1

02/05/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA
DEFENSA	QUIEN	SOLICITA	-	REITERO	LIBERTAD	CONDICIONAL/YMM..

22/04/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA
QUIEN	SOLICITA	SUSPENSION	DE	PENA	POR	EMBARAZO.	_UEO_ 1

21/04/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA
DEFENSA	QUIEN	SOLICITA	SUSPENSION	DE	PENA	POR	EMBARAZO../YMM..

18/04/16 Entrevista
SE	ENTREVISTO	AL(A)	SENTENCIADO(A,	PLASMANDO	LA	INFORMACION
RECOPILADA	EN	FORMATO	DE	ENCUESTA,	DOCUMENTO	QUE	SE	ENTREGA
DIRECTAMENTE	A	PERSONAL	DEL	DESPACHO,	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	MLPCH

18/04/16
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

EN	LA	FECHA	SE	HIZO	DESPLAZAMIENTO	A	LUGAR	DE	RECLUSION	-	MLPCH

01/04/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSION
DE	MUJERES	DE	BOGOTA	EL	BUEN	PASTOR,	REMITE	DOCUMENTOS	......*GPOF*.... 1

30/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DE	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR-	***PILI***

29/03/16 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR
SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	POR	GRAVE	ENFERMEDAD
......*GPOF*....*************************

1

28/03/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DEL	ABOGADO	PRISION
DOMICILIARIA	&	ALEX

22/03/16 AL	DESPACHO

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	AUTO	INTERLOCUTORIO	No
129	DE	FECHA	16/02/16	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	NIEGA	LA	PRISION
DOMICILIARIA	NOTIFICADO	POR	ESTADO	EL	08/03/16,	AUTO	INTERLOCUTORIO
No	130	DEL	16/02/16	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	RECONOCE	REDENCION	DE	PENA
NOTIFICADO	POR	ESTADO	EL	8/03/16,	MEMORIALES	MEDIANTE	LOS	CUALES	SE
INTERPONEN	RECURSOS	DE	REPOSICION	Y	DE	APELACION,	MEMORIAL
MEDIANTE	EL	CUAL	SE	DESISTE	DE	RECURSOS	Y	CONSTANCIAS	DE	TRASLADO
....*GPOF*.....*********************

1

22/03/16 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	AUTO	INTERLOCUTORIO	No
153	DE	FECHA	22/02/16	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	RESUELVE	NO	CONCEDER	LA
PRISION	DOMICILIARIA	NOTIFICADO	POR	ESTADO	EL	8/03/16	Y	CONSTANCIAS	DE
TRASLADO	.....*GPOF*.....***************************

1

17/03/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CDA
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	......*GPOF*.... 1

16/03/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DEL	PENADO	LIBERTAD
CONDICIONAL	&	ALEX

14/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	PENADA
RECLUIDA	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	-DESISTIMIENTO
RECURSO	-	***PILI***

14/03/16 Traslado	a	la
parte	contraria GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	129	DE	16/02/16

14/03/16
Traslado	a
Partes
Recurrentes

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	129	DE	16/02/16

14/03/16 Traslado	a	la
parte	contraria GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	153	DE	22/02/16

14/03/16
Traslado	a
Partes
Recurrentes

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	153	DE	22/02/16



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

08/03/16 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/02/2016
*	Niega	PrisiÃ³n	domiciliaria

08/03/16 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/02/2016
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

08/03/16 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/02/2016
*	Niega	PrisiÃ³n	domiciliaria

04/03/16 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	ORDEN	No
62292	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	DE	MEDICINA	LEGAL	REMITE	DICTAMEN
......*GPOF*....**********************************

PROC 1

04/03/16 ElaboraciÃ³n	de
Telegramas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	REMITE	COPIA	DE	AUTO	DE
22/02/2016	TELEGRAMA	A	DEFENSOR	PROCESO	AL	PUESTO	HVM

04/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	DICTAMEN	PROCEDENTE
DEL	INSTITUTO	NACIONAL	DE	MEDICINA	LEGAL	***URGENTE****PILI***

24/02/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	CON	RECURSO
/MEU/	***URG***

24/02/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	CON	RECURSO
/MEU/	***URG***

23/02/16 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	23/02/2016,	SE	NOTIFICA	AUTO	DE
FECHA	22/02/2016	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO	DE	LA	SECRETARIA	3.	OLQF

22/02/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	ATENCION	A	COMUNICACION
ALLEGADA	POR	MEDICINA	LEGAL	SE	DISPONE	EL	ENVIO	DE	BOLETA	DE
TRASLADO	CON	DESTINO	A	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	//	ANEXO	OFICIO	No.	594
//	PROCESO	A	SECRETARIA	//	GVH

PROCESOÂº PROCESO

22/02/16 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	NIEGA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	POR
VIA	DE	LA	LEY	750	DE	2000	//	DESE	CUMPLIMIENTO	AL	ACÃ​PITE	DE	OTRAS
DETERMINACIONES	//	NOTIFICAR	//	PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//	GVH

PROCES PROCESO

22/02/16 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	19/02/2016,	SE	NOTIFICA	DOS	AUTOS
DE	FECHA	12/02/2016,	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO	DE	LA	SECRETARIA	3.	OLQF

19/02/16 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	MADRE
DE	LA	CDA	INFORMANDO	SOBRE	SITUACION	Y	SOLICITANDO	PRISION
DOMICILIARIA	......*GPOF*....***********************************

1

19/02/16 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	TELEGRAMA
DEL	INSTITUTO	NACIONAL	DE	MEDICINA	LEGAL	Y	CIENCIAS	FORENSES	CON
CITACION	PARA	PRACTICAR	RECONOCIMIENTO	MEDICO	LEGAL	AL	CDO
.....*GPOF*.......**********************

PROC 1

19/02/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO
16/02/2016	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR..//PROC.	PASA	A
INGRESOS.***YPB***

19/02/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO
16/02/2016	SE	LIBRA	OFICIO	AL	BUEN	PASTOR	SOLICITANDO	DOC.	Y
REMITIENDO	COPIA.//PROC.	PASA	A	INGRESOS.***YPB***

19/02/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	TELEGRAMA	NÂº52934
DEL	INSTITUTO	DE	MEDICINA	LEGAL	PROGRAMACION	FECHA	PARA
CITA***URG***MVCR

17/02/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA
SEÃ‘ORA	MADRE	DE	LACONDENADA	CON	SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA
/MEU/

16/02/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PREVIO	SUSTITUTO	POR	EMBARAZO
SE	ORDENA,	OFICIAR	POR	SEGUNDA	VEZ	A	MEDICINALEGAL,	CON	EL	FIN	DE
EFECTUARA	VALORACION	MEDICO	LEGAL	//	ANEXO	OFICIO	No.	411,	412	Y	413	//
PROCESO	A	SECRETARIA	//	GVH

PROCESO PROCESO

16/02/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	RECONOCER	AL	CONDENADO(A)	03
MESES	10	DIAS	DE	REDENCION	DE	PENA	POR	CONCEPTO	DE	TRABAJO	//
NOTIFICAR	//	DESE	CUMPLIMIENTO	AL	ACAPITE	DE	OTRAS	DETERMINACIONES	//
PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//	GVH

PROCESO PROCESO

16/02/16 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	NIEGA	LA	PRISION
DOMICILIARIAPOR	VIA	DE	LA	LEY	750	DE	2002	//	PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//
GVH

PROCESI PROCESO

15/02/16 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/12/2015
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

12/02/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CDA
SOLICITANDO	VALORACION	DE	MEDICINA	LEGAL	......*GPOF*....*************** 1

11/02/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	REF.
VALORACION	MEDICO	LEGAL///MVCR///

09/02/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR
SOLICITANDO	RECONOCIMIENTO	MEDICO	......*GPOF*....*********************** 1

08/02/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSION
DE	MUJERES	DE	BOGOTA	EL	BUEN	PASTOR,	REMITE	DOCUMENTOS	......*GPOF*.... 1

08/02/16 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE
VISITA	DOMICILIARIA	No	315	......*GPOF*.... PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

08/02/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DEL	TOGADO
SUSPENSION	DE	LA	PENA	POR	EMBARAZO	&	ALEX

05/02/16 Informe	Visita
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	ELABORACION	DE	INFORME	315
DESPLAZAMIENTO	Y	RESULTADOS,	MISMO	QUE	PASA	CON	PROCESO	A	INGRESOS
SUBSECRETARIA	RESPECTIVA	-	MLPCH

02/02/16 Entrevista GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	ENTREVISTA	PERSONAL	CON	UN
FAMILIAR	DE	LA	SENTENCIADA	-	MLPCH

02/02/16 Visita
Domiciliaria

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	DESPLAZAMIENTO	A	LA	DIRECCION
SEÃ‘ALADA	POR	EL	JUZGADO	-	MLPCH

05/02/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DE	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	-ACLARACION	DE	CONDUCTAS-
***PILI***

02/02/16 ADVERTENCIA PROCESO	PASA	A	AREA	DE	ASISTENTES	SOCIALES	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	JSLL***

19/01/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PRESUSTENTACION	POR	EMBARAZO
SE	ORDENA	OFICIAR	AL	INSTITUTO	NACIONAL	DE	MEDICINA	LEGAL	Y	CIENCIAS
FORENCES,	CON	EL	FIN	DE	REALIZAR	VALORACION	//	INFORMAR	A	LA
CONDENADA	//	ANEXO	OFICIO	No.	169	Y	170	//	PROCESO	A	SECRETARIA	//	GVH

PROCESO PROCESO

19/01/16 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PREVIO	DOMICILIARIA	PIR	MADRE
CABEZA	DE	FAMILIA	SE	ORDENA	POR	EL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL
PRACTICAR	VISITA	DOMICILIARIA	//	GVH

PROCESO PROCESO

18/01/16 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA
CONDENADA	SOLICTANDO	REPROGRAMAR	VISITA	DOMICILIARIA	PARA	PRISION
DOMICILIARIA,	PRO	AL	DES,	------DAYAP

1

15/01/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO
REF.PRISION	DOMICILIARIA///MVCR///

13/01/16 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHOC
ON	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	NO.	058	DE	FECHA	13	DE	ENERO	DEL
2016,	REALIZADA	POR	LA	ASISTENTE	SOCIAL	DEL	CSA,	----DAYAP

1

13/01/16 Informe	Visita
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA
NO.	058	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	18/12/15.	INFORME	PARA	SER
INGRESADO	AL	DESPACHO	SIN	EXPEDIENTE	.	MCCU.

08/01/16 Visita
Domiciliaria

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	REALIZO	DESPLAZAMIENTO	AL
INMUEBLE	ORDENADO	POR	EL	DESPACHO	A	FIN	FDE	DXAR	CUMPLIMIENTO
AUTO	DEL	18/12/15.	MCCU.

31/12/15 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	29-12-15:	SE	NOTIFICA	EN	BUEN
PASTOR	AUTO	18-12-15	REDIME.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

30/12/15 ADVERTENCIA AUTO	2948	DE	FECHA	18	DE	DICIEMBRE	DE	2015	PASA	A	AREA	DE	ASISTENTES
SOCIALES	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	JSLL***

29/12/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	LIBRA	OFICIOS,	PROCESO	AL	PUESTO
.	LMMM

18/12/15 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PREVIO	DOMICILIARIA	POR	MADRE
CABEZA	DE	FAMILIA	SE	ORDENA,	POR	EL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL
PRACTICAR	VISITA	DOMICILIARIA	//	PROCESO	A	SECRETARIA	//	GVH

PROCESO PROCESO

18/12/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	RECONOCER	AL	CONDENADO(A)	01
MES	Y	29	DIAS	DE	REDENCION	DE	PENA	POR	CONCEPTO	DE	TRABAJO	//
NOTIFICAR	//	DESE	CUMPLIMIENTO	AL	ACAPITE	DE	OTRAS	DETERMINACIONES	//
PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//	GVH

PROCESO PROCESO

10/12/15 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CDA
SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	POR	MUJER	CABEZA	DE	FAMILIA
.....*GPOF*...

1

10/12/15 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE
LA	RECLUSION	DE	MUJERES	DE	BOGOTA	EL	BUEN	PASTOR,	REMITE
DOCUMENTOS	PARA	TRAMITE	DE	REDENCION	DE	PENA	...*GPOF*...

PROC 1

09/12/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	LIBRA	OFICIOS,	PROCESO	AL	PUESTO
.	LMMM

07/12/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	EST
CARCELARIO,	REMITIENDO	DOCUMENTACION	PARA	REDENCION	DE	PENA
/////////////RGR

07/12/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	CON	SOLICITUD	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	/CERB/

24/11/15 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SEGUNDA	INSTANCIA,
OBEDÃ‰ZCASE	Y	CÃšMPLASE	LO	RESUELTO	POR	EL	JUZGADO	7Âª	PWNAL	DEL
CIRCUITI	CON	FUNCIION	DE	CONOCIMIENTO	DE	ESTA	CIUDAD	EN	DECISIÃ“N	DEL
30	DE	OCTUNRE	DE	2015	CONFIRMO,	AUTO	DE	FECHA	23	DE	JULIO	DE	2015,
MEDIANTY	EL	CUAL	SE	NEGO	AL	SENTENCIADO	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//
PREVIO	REDENCION	DE	PENA	SE	ORDENA,	OFICIAR	POR	SEGUNDA	VEZ	A	LA
DIRECCIÃ“N	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	PARA	QUE
ALLEGUE	DOCUMENTACIÃ“N	//	PROCESO	A	SECRETARIA	//	GVH

PROCESO PROCESO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

10/11/15 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	DEVUELTO	DE
APELACION	MEDIANTE	OFICIO	No	47382	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO,	SE
RECIBEN	4	CUADERNOS	CON	333-296-300	Y	187	FOLIOS	.....*GPOF*...

PROC 1

09/11/15
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	SPA	,	EN
4	CUADERNOS	,	19	CDS	&	ALEX

03/11/15 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	POR
SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	DESPACHO
...*GPOF*....*****************************************

C.COPIAS 1

23/10/15
EnvÃ​o
Expediente	por
Competencia

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:19/10/2015,Oficio:16058	Enviado	a:	-	007	-
PENAL	DE	CONOCIMIENTO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	LINDA	MARERI
GAITAN	SANABRIA	RADICADO	EL	20-10-2015	SANDR

19/10/15
Oficio	a
Funcionarios
PÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SOLICITA	DOCUMENTACION
PROCESO	AL	PUESTO	HVM

19/10/15 ElaboraciÃ³n	de
Telegramas

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:19/10/2015,Oficio:16057	Enviado	a:	-	007	-
PENAL	DE	CONOCIMIENTO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	LINDA	MARERI
GAITAN	SANABRIA	SE	REMITE	PROCESO	A	JUZGADO	7	PENAL	CTO	DE
CONOCIMIENTO	A	FEN	DE	RESOLVER	RECURSO	INTERPUESTO	CUADERNO
COPIAS	AL	PUESTO

4 165	300	296
333+19CD

29/09/15 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PREVIO	REDENCION	OFICIAR	POR
TERCERA	VEZ	A	LA	DIRECCIÃ“N	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR	PARA	QUE	ALLEGUE	DOCUMENTACIÃ“N	//	PROCESO	A	SECRETARIA	//	GVH

PROCESO PROCESO

29/09/15 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	DEL	RECURSO	DE	APELACION
INTERPUESTO	A	AUTO	EMITIDO	EL	23	DE	JULIO	DE	2015	//	CONCEDE	EN	EL
EFECTO	DEVOLUTIVO	EL	RECURSO	DE	APELACION	//	REMITIR	DE	MANERA
INMEDIATA	CUADERNO	ORIGINAL	AL	JUZFADO	7Âº	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON
FUNCIONES	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	//	GVH

PROCESO PROCESO

29/09/15 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSION
DE	MUJERES	DE	BOGOTA	EL	BUEN	PASTOR,	REMITE	DOCUMENTOS	PARA
TRAMITE	DE	REDENCION	DE	PENA	...*GPOF*...

1

28/09/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	EST
CARCELARIO	-	-	-	-	-	-	-	-	-Asunto:	REMITE	DOCUMENTACION	PARA	REDENCIONN	DE
PENA	-	-	-	-	-	-	/////////////RGR

01/09/15 AL	DESPACHO

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	AUTO
INTERLOCUTORIO	No	873	DE	FECHA	23/07/15	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	RESUELVE
NO	CONCEDER	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	NOTIFICADO	POR	ESTADO	EL
13/08/15,	MEMORIALES	MEDIANTE	LOS	CUALES	SE	INTERPONE	Y	SUSTENTA
RECURSO	DE	APELACION	Y	CONSTANCIAS	DE	TRASLADO
....*GPOF*....*****************************

PROC 1

20/08/15
Traslado	a
partes	no
recurrentes

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	873	DE	23/07/15

20/08/15
Traslado	a
partes
recurrentes

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	873	DE	23/07/15

13/08/15 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	ELABORA	OFICIO	ORDENADO	EN
AUTO	CALENDADO	6	DE	AGOSTO	DE	2015	DE	2015	-	PROCESO	AL	PUESTO	-
+++NSC.

13/08/15 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/07/2015
*	Auto	niega	libertad	condicional

06/08/15 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	DISPONE	OFICIAR	A	LA
DIRECCIÃ“N	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	MODELO	PARA	QUE
ALLEGUE	DOCUMENTACION	//	PROCESO	A	SECRETARIA	//	GVH

PROCESO PROCESO

06/08/15 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

06/08/15 Recepcion	de
Recursos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ALLEGANDO	SUSTENTACIÃ“N	DEL	RECURSO	DE	APELACIÃ“N.
///*JIOO*///	+++

31/07/15 Recepcion	de
Recursos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	INTERPONIENDO	RECURSO	DE	APELACION	EN	CONTRA	DEL	AUTO
873	///*JIOO*///

31/07/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	LIBRA	OFICIOS	Y	TELEGRAMA,
PROCESO	AL	PUESTO	.	LMMM

30/07/15 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	30/07/2015	SE	NOTIFICA	A	LA
CONDENADA,	EN	LA	RECLUSIÃ’N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	23/07	/2015	PASA	A	LA	CARPETA	MINISTERIO
PUBLICO	//JCAD///

23/07/15 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INFORMAR	AL	PROCURADOR
JUDICIAL	380	//	OFICIAR	POR	SEGUNDA	VEZ	A	LA	DIRECCIÃ“N	DE	LA	RECLUSIÃ“N
DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	PARA	QUE	SIRVA	ALLEGAR	DOCUMENTACIÃ“N	//
PROCESO	A	SECRETARIA	//	GVH

PROCESO PROCESO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

23/07/15
Auto	niega
libertad
condicional

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	NO	CONCEDE	LIBERTAD
CONDICIONAL	//	NOTIFICAR	//	PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY	//	GVH PROCESO PROCESO

17/07/15 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/06/2015
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

03/07/15 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	FISCALIA
GENERAL	DE	LA	NACION,	INFORMA	SOBRE	CDO	.....*GPOF*.. 1

02/07/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	FISCALIA
INFORMANDO	ANTECEDENTES	Y	ANOTACIONES	DEL	PENADO////RGR

26/06/15 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO
INFORMA	SOBRE	ARRAIGO	.....*GPOF*... 1

26/06/15 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	No	2496	.....*GPOF*... 1

26/06/15 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE
LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA	NACION,	SOLICITANDO	TRAMITE	DE
PERMISO	.....*GPOF*...

PROC 1

25/06/15 ADVERTENCIA
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	ADVIERTE	QUE	LA	DRA.	NATALY
JULIET	MERCHAN	CARPINTERO	NO	TIENE	DIRECCION	DE	NOTIFICACION-*-*-*-*-
*DPGG-*-*-*-*

25/06/15 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	OFICIA	RM	EL	BUEN	PASTOR	EN
ATENCION	AUTO	DE	FECHA	05/06/2015,	PROCESO	AL	PUESTO-*-*-*-*-*-*DPGG-*-*-*-
*-*

24/06/15 Informe	Visita GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	ELABORA	INFORME	Y	SE
ENTREGA	A	LA	SUBSECRETARIA	RESPECTIVA	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	IGR

24/06/15 Entrevista GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	Se	entrevisto	a	la	familia	del
condenado.	igr

24/06/15 Visita
Domiciliaria

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	En	cumplimiento	de	auto	de	5	de	junio
de	2015,	me	desplace	al	lugar	expuesto.	igr

19/06/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ASUNTO:	ARRAIGO	FAMILIAR//MVCR//

12/06/15 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	NOTIFICA	A	LA	SENTENCIADA	EN
RM.B	AUTO	INTERLOCUTORIO	749	JUNIO	5-2015.PASA	A	MIN.PUBLICO
SECRETARIA	3...FAF

12/06/15 ADVERTENCIA AUTO	1108	DE	FECHA	5	DE	JUNIO	DE	2015	PASA	A	AREA	DE	ASISTENTES
SOCIALES	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	JSLL***

09/06/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	No.	DE	LA
PROCURADURIAS	GENERAL	DE	LA	NACION	ALLEGA	SOLICITUD	BENEFICIO
ADMINISTRATIVO	DE	HASTA	72	HORAS	////////ACT

05/06/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	RECONOCER	A	LA	SENTENCIADA	25
DÃ​AS	DE	REDENCIÃ“N	POR	LAS	ACTIVIDADES	DESARROLLADAS	//	NOTIFICAR	//
DAR	CUMPLIMIENTO	A	OTRAS	DETERMINACIONES	//	PROCEDEN	RECURSOS	//
BAJA	PROCESO	A	SRIA.

PROC PROC

05/06/15 Estado	del
Proceso

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	POR	EL	CSA	REQUERIR	A	LNATALY
JULIETH	MERCHÃ​N	CARPINTERO	PARA	QUE	SE	ABSTENGA	DE	REMITIR
MEMORIALES	A	ESTE	DESPACHO,	PARA	LO	CUAL	SE	LE	REMITIRÃ​	COPIA	DEL
AUTO	DE	FECHA	30	DE	ABRIL	DE	2015	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	DISPUSO	NO
RECONOCERLE	PERSONERÃ​A	JURÃ​DICA	//BAJA	PROCESO	SRIA./	AGM.

PROC PROC

05/06/15 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PREVIO	LIBERTAD	CONDICIONAL
DISPONE	POR	EL	Ã​REA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	PRACTICAR	VISITA	DOMICILIARIA
A	FIN	DE	ESTABLECER	ARRAIGO	//	ORDENA	INCORPORAR	DOCUMENTACIÃ“N	//
POR	EL	CSA	OFICIAR	A	LA	CÃ​RCEL	BUEN	PASTOR	PARA	QUE	REMITAN
DOCUMENTACIÃ“N	//	BAJA	PROCESO	A	SRIA.

PROC PROC

04/06/15 Entrevista
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	ENTREVISTO	A	LA	CONDENADA
CON	EL	FIN	DE	ESTABLECER	LAS	CONDICIONES	DE	CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA.
IGR

04/06/15
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EL	DIA	29	DE	MAYO	LA	JUEZ	15	DE
EPMS	EN	COMPAÃ‘IA	DE	ASISTENTES	SOCIALES	CON	EL	FIN	DE	ENTREVISTAR	A
LA	INTERNA.	IGR

25/05/15 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	FISCALIA
GENERAL	DE	LA	NACION,	INFORMA	SOBRE	CDO	.....*GPOF*.. 1

22/05/15 Enteramiento
condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	ENTERA	A	LA	SENTENCIADA	EN
RM.B	CONTENIDO	OFICIO	12765	DEL	21-MAYO-2015	PARA	QUE	REMITA	LOS
DOCUMENTOS	QUE	ACREDITEN	SU	ARRAIGO	FAMILIAR	Y	SOCIAL.PASA	A
CARPETA	OFICIOS	JUZGADO	EN	LA	SECRETARIA	3...FAF

22/05/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	FISCALIA
GENERAL	DE	LA	NACION	ALLEGANDO	INFORMACION///ATF

22/05/15 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA
DEFENSORA	ADICIONA	A	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	.....*GPOF*... 1

22/05/15 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE
LA	RECLUSION	DE	MUJERES	DE	BOGOTA	EL	BUEN	PASTOR,	REMITE
DOCUMENTOS	PARA	TRAMITE	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	...*GPOF*...

PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

21/05/15 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	CUMPLE	AUTO	DEL	30	DE	ABRIL
EMITIDO	POR	EL	JUZGADO	15	DE	JECUCIOND	EPENAS	DE	ESTA	CIUDAD,
EMITIENDO	4	OFICIO	RESPECTIVAMENTE-daaj-

12/05/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION
DE	MUJERES	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF.	LIBERTAD
CONDICIONAL.////ATF

07/05/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	A	LA	FECHA	SE	RECIBE	MEMORIAL
DE	LA	DEFENSA	SOLICITANDO	LIBERTADA	CONDICIONAL	Y	ADJUNTANDO	ANEXOS
RESPECTO	A	LOS	MISMOS	SMCR

30/04/15 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PREVIO	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y
REDENCIÃ“N,	ORDENA	REQUERIR	A	LA	CONDENADA	Y	A	SU	DEFENOSRA	PARA
QUE	ALLEGUEN	DOCUMENTACIÃ“N	QUE	ACREDITE	ARRAIGO	//	OFICIAR	POR
SEGUNDA	VEZ	A	LA	CÃ​RCEL	BUEN	PASTOR	PARA	QUE	ALLEGUE
DOCUMENTACIÃ“N	//	SOLICITAR	POR	SEGUNDA	VEZ	AL	CISAD	ALLEGUE
ANTECEDENTES	DE	LA	PENADA	//	ORDENA	INCORPORAR	DOCUMENTACIÃ“N	//	//
BAJA	PROCESO	A	SRIA.

PROC PROC

30/04/15 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EL	DESPACHO	NO	RECONOCE
PERSONERÃ​A	PARA	ACTUAR	A	NATALY	JULIETH	MERCHÃ​N	CARPINTERO,	COMO
QUIERA	QUE	CON	LICENCIA	TEMPORAL	NO	PUEDE	EJERCER	EN	ESTOS	JUZGADOS
//	//BAJA	PROCESO	SRIA./	AGM.

PROC PROC

27/04/15 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCION
DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE
INFORMACION,	REMITE	ANTECEDENTES	......*GPOF*......

1

24/04/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	DIRECCIÃ“N
DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD
ALLEGANDO	REPORTE	DE	ANTECEDENTES///ATF

14/04/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	OFICIA	A	CARCEL	BUEN	PASTOR,
DIJIN,	CISAD,	CONDENADO,	DEFENSOR.	PROCESO	AL	PUESTO.	DMUR

31/03/15 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	REQUIERE	A	LA	CONDENADA	Y	A	SU
DEFENSOR	PARA	QUE	ALLEGUEN	DOCUMENTACIÃ“N	PARA	ACREDITAR	ARRAIGO
//	OFICIAR	A	LA	CÃ​RCEL	BUEN	PASTOR	PARA	QUE	REMITA	DOCUMENTOS	PARA
REDENCIÃ“N	//	OFICIAR	A	SIJIN	Y	AL	CISAD	//	REMITIR	COPIA	DE	LA	DECISIÃ“N	A
LA	CONDENADA	//BAJA	PROCESO	SRIA./	AGM.

PROC PROC

01/04/15 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CDA
OTORGA	PODER	A	DRA	NATALY	MERCHAN	.....*GPOF*... 1

31/03/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	PODER
OTORGADO	A	LA	DRA	MATALY	JULIETH	MERCHAN	CARPINTERO.-	**LPMS**

24/03/15 Entrevista
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	20/03/2015	CDA	PIDIO	SER
ENTREVISTADA	AUNQUE	NO	ESTABA	INCLUIDA	EN	LISTA,	SE	DILIGENCIO
FORMATO	DEL	DESPACHO.DMT.

24/03/15
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	20/03/2015	SE	LLEVO	A	CABO	VISITA
REGLAMENTARIA	A	R.M.	BUEN	PASTOR	ORDENADA	POR	EL	DESPACHO	CON
APOYO	DE	ASISTENCIA	SOCIAL.DMT.

17/03/15 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL
DE	LA	CDA	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	.....*GPOF*... PROC 1

12/03/15 Estado	del
Proceso

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	ORDENA	INCORPORAR
DOCUMENTACIÃ“N	//	PERMANECER	DILIGENCIAS	EN	CSA	PARA	LA	VIGILANCIA	DE
LA	PENA	IMPUESTA	//	BAJA	PROCESO	A	SRIA.

PROC P0ROC

13/03/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	CON	PETICION	////////////ACT

10/02/15 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSION
DE	MUJERES	DE	BOGOTA	EL	BUEN	PASTOR,	REMITE	RESOLUCION	DE	SANCION
.....*GPOF*...

1

09/02/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION
DE	MUJERES	BUEN	PASTOR	ALLEGA	RESOLUCION	////////////ACT

29/01/15 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*09/12/2014
*	Auto	que	declara	desierto	el	recurso

15/01/15 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	PRESO	POR
SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	DESPACHO	....*GPOF*.... PROC 1

29/12/14 Ordena	Cumplir
Auto

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	RECONOCE	PERSONERÃ​A	AL	DR
HUMBERTO	SÃ​NCEHZ	ALMANZA	//	REQUIERE	AL	CSA	PARA	AQUE	DÃ‰
INMEDIATO	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	EL	NUMERAL	1.2	DEL	AUTO	No.
4204	DEL	9	DE	DICIEMBRE	DE	2014	//BAJA	PROCESO	SRIA./	AGM.

PROC PROC

22/12/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	PRESO	POR
SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	DESPACHO	....*GPOF*.... PROC 1

19/12/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	LIBRA	COMUNICACION
NOTIFICACION	AUTO	S.4205	.	PROCESO	AL	PUESTO.	DMUR

16/12/14 Enteramiento
condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	ENTERA	A	LA	PENADA	EN	R.M.B
EL	A,SUST	DEL	9-*12-2014	PASA	A	SECRETARIA	3.FA.F

16/12/14 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	NOTIFICA	A	LA	PENADA	EN	R.M.B
EL	A,INTERLOC	DEL	9-12-2014	PASA	A	MIN.PUBLICO	SECRETARIA	3.FA.F



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

09/12/14
Auto	que
declara	desierto
el	recurso

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	DEL	RECURSO	DE	REPOSICION,	SE
DECLARA	DESIERTO	//	PROCESO	A	SECRETARIA	//	GVH PROCESO PROCES

09/12/14 Auto	avocando
conocimiento

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AVOCA	EL	CONOCIMIENTO	DE	LAS
PRESENTES	DILIGENCIAS	//	DE	LA	PÃˆTICION	DE	LIB.	CONDICIONA,	SE	DISPONE,
OFICIAR	A	CENTRO	CARCELARIO	//	SOLICITAR	ANTECEDENTES	//	GVH

PROCESO PROCESO

10/12/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR
SUSTITUYE	PODER	.....*GPOF*... 1

09/12/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
DEFENSOR	PUBLICO	JAIME	ANGEL	HERNANDEZ	SUSTITUYENDO	PODER	AL
DEFENSOR	HUMBERTO	SANCHEZ,	MASC

03/12/14 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA
SUPERINTENDENCIA	DE	NOTARIADO	Y	REGISTRO	DANDO	RESPUESTA	A
SOLICITUD	DE	INFORMACION.....*GPOF*.....

1

02/12/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA
SUPERINTENDENCIA	DE	NOTARIADO	Y	REGISTRO	ALLEGA	INFORMACION///////ACT

27/11/14 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSION
DE	MUJERES	DE	BOGOTA	EL	BUEN	PASTOR,	INFORMA	SOBRE	SANCION	A	CDA	Y
ALLEGA	DOCUMENTOS	.....*GPOF*...

1

26/11/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION
DE	MUJERES	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	PARA	TRAMITE.////ATF

29/09/14 AL	DESPACHO

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	AUTO	INTERLOCUTORIO	No
2106	DE	FECHA	2/9/14	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	NIEGA	LA	PRISION	DOMICILIARIA
NOTIFICADO	POR	ESTADO	EL	17/9/14,	MEMORIAL	MEDIANTE	EL	CUAL	SE
INTERPONE	RECURSO	DE	REPOSICION	Y	CONSTANCIAS	DE	TRASLADO
....*GPOF*....	************************

1

23/09/14 Traslado	a	la
parte	contraria GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	2106	DE	2/09/2014

23/09/14
Traslado	a
Partes
Recurrentes

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	2106	DE	2/09/2014

18/09/14
Remite	Proceso
Para
DescongestiÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PROCESO	CON	PRESO	REMITIDO	AL
JUZGADO	15	EPMS	DE	BOGOTA	POR	EL	JUZGADO	6	EPMS	DESCONGESTION
SEGÃšN	ACUERDO	10195	y	10206	de	2014.	CUADERNOS:	4,	FOLIOS	155-296-28-
333,	CD-18

4

17/09/14 Oficios	varios
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	10830	,	DIRIGIDO	AL
JUZGADO	15	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE	BOGOTA,
ANV

OFI 1

17/09/14 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	10829	,	DIRIGIDO	AL
CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,	ANV OFI 1

17/09/14 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	10828	,	DIRIGIDO	A	LA
ESTABLECIMIENTO	Y	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ANV OFI 1

17/09/14 Resuelve
memorial

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	DE	CONFORMIDAD	CON	LO
DISPUESTO	PSAA14-10195	DEL	31	DE	JULIO	DE	2014	Y	PSAA14-10206	DEL	21	DE
AGOSTO	DE	2014	Y	ACUERDO	CSBTA14-0330	DEL	10	DE	SEPTIEMBRE	DE	2014,
SE	DISPONE	ENVIAR	POR	COMPETENCIA	EL	PROCESO	DE	LA	REFERENCIA	AL
JUZGADO	15	EPMS,	PARA	QUE	ALLÃ​	SE	PROSIGA	CON	LA	VIGILANCIA	DE	LA	PENA
IMPUESTA.	ANV

AUT 1

17/09/14 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*02/09/2014
*	Resuelve	memorial

11/09/14 Recepcion	de
Recursos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON
RECURSO	DE	REPOCISION***URG***ACT***

10/09/14 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/08/2014
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

04/09/14 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	4-9-14	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA
2-9-14	A	LA	CONDENADA	EN	RM	BUEN	PASTOR,	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO,ASL

04/09/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	AUTO	IN	2106	DE	FECHA
02/09/2014	TRAMITADO	PARA	ANEXAR	_UEO_ 1

04/09/14 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE
FECHA	02	DE	SEPTIEMBRE	DE	2014	//	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	RM	BUEN
PASTOR	REMITIENDO	COPIA:	DE	AUTO	//	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	//	***
AUTO	PASA	A	INGRESOS	***	//	JPGO

04/09/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE
FECHA	02	DE	SEPTIEMBRE	DE	2014	//	SE	ELABORA	TELEGRAMA.	A	DEFENSOR	//
***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	//	JPGO

02/09/14 Resuelve
memorial

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	NEGAR	EL	SUSTITUTO	DE	LA
PRISIÃ’N	DOMICILIARIA	PARA	LA	CONDENADA	ACCEDER	A	QUE	EL	PERMISO	DE
LAS	72	HORAS,	DEL	QUE	VIENE	DISFRUTANDO	LO	GOCE	EN	LA	DIRECCION	QUE
APORTA,	ANV

AUT 6

26/08/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	AUTO	TRAMITADO	PARA
ANEXAR	_EUO_ 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

25/08/14 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE
FECHA	08	DE	AGOSTO	DE	2014	//	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	RM	BUEN	PASTOR
REMITIENDO	COPIA_	DE	AUTO	ENUNCIADO	//	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	//	JPGO

25/08/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE
FECHA	19	DE	AGOSTO	DE	2014	//	SE	ELABORA	TELEGRAMAS	A	DEFENSOR	//	SE
TRAMITA	SOLO	AUTO	//	AUTO	PASA	A	PERSONA	DE	INGRESOS	//	JPGO

25/08/14 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	25-8-14	SE	NOTIFICO	AUTO	DE
FECHA	19-8-14	A	LA	CONDENADA	EN	RM	BUEN	PASTOR,	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO,ASL

19/08/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECONOCE	COMO	PARTE	DE	PENA
CUMPLIDA	EL	PERIODO	DE	32	DIAS,	18	HORAS	AL	CONDENADO	DE	LA
REFERENCIA,	ANV

AUT 2

21/08/14 Entrevista
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EL	DIA	20	DE	AGOSTO	DE	2014,	SE
LLEVÃ“	A	CABO	ENTREVISTA	PERSONAL	A	LA	CONDENADA,	EN	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	REGISTRÃ​NDO	DE	ESTA,	LOS	DATOS	Y	LAS
INQUIETUDES	DE	LA	MISMA.	LAOS.

21/08/14
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EL	DIA	20	DE	AGOSTO	DE	2014,	SE
HIZO	PRESENTE	EN	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	EL
ASISTENTE	SOCIAL	ADSCRITO	AL	JUZGADO	SEXTO	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	Y
MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE	DESCONGESTIÃ“N,	CON	EL	FIN	DE	LLEVAR	A	CABO
VISITA	REGLAMENTARIA	A	LA	CONDENADA,	CON	FORMATO	DEL	DESPACHO.
LAOS.

19/08/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	No	2858	_UEO_ 1

19/08/14 Informe	Visita
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA
No.	2858.CUMPLE	OFICIO	No.	8108	DEL	3/07/14.PASA	INFORME	SIN	EXPEDIENTE
A	SUBS	3	PARA	SER	INGRESADO	AL	DESPACHO.MST.

19/08/14 Entrevista
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EL	DÃ​A	08/08/14	SE	PRACTICÃ“
ENTREVISTA	PERSONAL	A	LA	PROGENITORA	DE	LA	SENTENCIADA.CUMPLE
OFICIO	No.	8108	DEL	3/07/14.MST.

19/08/14 Visita
Domiciliaria

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EL	DÃ​A	08/08/14	SE	REALIZO
DESPLAZAMIENTO	AL	SITIO	DE	RESIDENCIA	DE	LA	CONDENADA	A	FIN	DE	DAR
CUMPLIMIENTO	AL	OFICIO	No.	8108	DEL	3/07/14.MST.

13/08/14 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N
DE	MUJERES	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTAL	PARA	TRAMITE
CORRESPONDIENTE	CON	SOLICITUD	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA	_UEO_

1

12/08/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA
RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTAL	PARA
TRAMITE	CORRESPONDIENTE	CON	SOLICITUD	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA/CERB/

01/08/14 Resuelve
memorial

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CON	COPIA	DEL	AUTO	DE
SUSTANCIACIÃ“N	3099	DEL	3	DE	JULIO	2014	DONDE	SE	EVIDENCIA	QUE	FUE
ENTERADA	DE	Ã‰L,	SE	DISPONE	ALLEGARLO	SOLICITANDO	SE	LE	INFORME
DELMOMENTO	DE	LA	VISITA	DOMICILIARIA	ORDENADA	EN	AUTOS,	NO	ACCEDERÃ​
A	ELLO,	EN	ATENCIÃ“N	A	QUE	LA	VISITA	SE	ORDENA,	PERO	SON	LOS	ASISTENTES
SOCIALES	QUIENES	PROGRAMAN	SUS	TAREAS.	ANV

AUT 1

25/07/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	AUTO	IN	1592	DE	FECHA
03/07/2014	PARA	ANEXAR	_UEO_ 1

23/07/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	AUTO	DE	SUS	3099	DE
FECHA	03/07/2014	PARA	ANEXAR_UEO_ 1

21/07/14 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*03/07/2014
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n.ESTADO	21/07/2014

15/07/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITANDO	VISITA	DOMICILIARIA	_UEO_ 1

14/07/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITUD....HS

09/07/14 Enteramiento
condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	ENTERA	EN	LA	R.M.	AUTO
SUSTANCIACIÃ“N	DE	FECHA	3-07-2014	.	PASA	A	SUBSECRETARIA.F.A.F

09/07/14 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	NOTIFICA	EN	LA	R.M	EL
AUT.INTERLOC	DE	FECHA	3-07-2014	PASA	A	MIN	PUBLICO	SUSBSECRETARIA
F.A.F

09/07/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	PRESO	A
SOLIICTUD	DEL	DESPACHO	_EUO_ 1

09/07/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	03	DE
JULÃ‘IO	DE	2014	SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	ABOGADO	PARA	QUE	SE	NOTIFIQUE
DEL	ALUDIDO	AUTO....DCUC

09/07/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	0	DE	2013,
SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	ABOGADO	PARA	QUE	SE	NOTIFIQUE	DEL	ALUDIDO
AUTO....DCUC

09/07/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA.	3	DE	JULIO
DE	2014	SE	ENVIA	COPIA	DE	AUTO	A	CARCEL	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	DCUC

08/07/14 ADVERTENCIA OFICIO	8108	PASA	A	ASISTENTE	SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	OECV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

03/07/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECONOCE	COMO	PARTE	DE	PENA
CUMPLIDA	EL	PERIODO	DE	38.5	DIAS	AL	CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA	,	ANV EXP,	AUT 2

03/07/14 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	8108	,	DIRIGIDO	A	LA
ASISTENTE	SOCIAL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	,	ANV EXP,	AUT 1

03/07/14 Resuelve
memorial

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	ANTES	DE	ENTRAR	A	RESOLVER	DE
FONDO	LA	SOLICITUD	DE	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA,	SE	DISPONE	REQUERIR	AL
ASISTENTE	SOCIAL,	PARA	QUE	SE	TRASLADE	HASTA	LA	DIRECCIÃ“N
SUMINISTRADA	Y	PROCEDA	A	VERIFICAR	SU	ARRAIGO,	UNA	VEZ	SE	CUENTE	CON
LOS	RESULTADOS	DE	LA	VERIFICACIÃ“N	A	REALIZAR,	SE	ENTRARÃ​	A	RESOLVER
LA	SOLICITUD	A	TRAVÃ‰S	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ENTÃ‰RESE	DE	LO
AQUÃ​	DECIDIDO	A	LA	SEÃ‘ORA	LINDA	YIRA	MARYERI	GAITAN	SANABRIA,	EN	SU
SITIO	DE	RECLUSIÃ“N.	ANV

EXP,	AUT 1

24/06/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N
DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	SOLICITUD	DE	BENEFICIO	72	HORAS.	_UEO_ 1

19/06/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N
DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	SOLICITUD	DE	BENEFICIO	72	HORAS.
JIOO///////////////

17/06/14 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N
DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
REDENCION	DE	PENA.	_UEO_

1

16/06/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION
DE	PENA.-====	......JBE

06/06/14 Resuelve
memorial

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	DISPONE	ANEXAR	AUTO
INTERLOCUTORIO	DEBIDAMENTE	EJECUTORIADO,	PARA	SER	TENIDO	EN	CUENTA
EN	EL	MOMENTO	PROCESAL	OPORTUNO,	ANV

AUT 1

09/06/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	COND
SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	_UEO_ 1

06/06/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	COND
SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	**MYGD**

03/06/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	AUTO	IN	2673	DE	FECHA
23/05/2014	PARA	ANEXAR	_UEO_ 1

29/05/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	PRESO	A
SOLICITUD	DEL	DESPACHO	_UEO_ 1

28/05/14 Enteramiento
condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	ENTERA	EN	LA	R.M.	AUTO
SUSTANCIACIÃ“N	DE	FECHA	23-05-2014.	PASA	A	SUBSECRETARIA.F.A.F

28/05/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	23	DE
MAYO	.	DE	2013,	SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	ABOGADO	PARA	QUE	SE	ENTERE	DEL
ALUDIDO	AUTO....DCUC

23/05/14 Auto	que	decide
el	recurso

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	LA	ADMINISTRACIÃ“N	DE	JUSTICIA
IMPONEN	LA	OBLIGACIÃ“N	DE	SUSTENTAR	LOS	RECURSOS,	Y	COMO	QUIERA	QUE
NO	SE	ENCUENTRA	SUSTENTADO	EL	RECURSO,	PUES	PESE	A	QUE	LA
IMPUGNANTE	SEÃ‘ALÃ“	QUE	PRESENTABA	RECURSO	DE	REPOSOCIÃ“N,	EN
Ã‰STA	NO	SUSTENTÃ“	LOS	MOTIVOS	EN	CONSECUENCIA	Ã‰STE	DESPACHO
DISPONE	DECLARAR	DESIERTO	EL	RECURSO	PRESENTADO,	QUEDANDO	COMO
CONSECUENCIA	EN	FIRME	LO	DECIDIDO.

AUT-EXP 1

20/05/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	AUTO	960	DE	FECHA
21/04/2014,	RECURSO	SIN	SUSTENTAR	_UEO_ 1

14/05/14 Traslado	a	la
parte	contraria GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	960	DE	21/04/2014

14/05/14
Traslado	a
Partes
Recurrentes

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	I	960	DE	21/04/2014

08/05/14 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/04/2014
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n.ESTADO	08/05/2014

24/04/14 Resuelve
memorial

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	DISPONE	ANEXAR	AUTO
INTERLOCUTORIO	DEBIDAMENTE	EJECUTORIADO,	PARA	SER	TENIDO	EN	CUENTA
EN	EL	MOMENTO	PROCESAL	OPORTUNO,	ANV

AUT 1

23/04/14 Informe
NotificaciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AL	SER	NOTIFICADO	EL	INTERLOC
21-04-2014.LASENTENCIADA	MANIFIESTA	INTERPONE	REC	REPOSICION.F.A,F

23/04/14 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	21-04-
2014EN	RM	BUEN	PASTOR.	PASA	A	MIN.	PCO	DE	LA	SUBSECRETARIA.	FAF

23/04/14 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	AUTO	INTERLOCUTORIO
741	DE	FECHA	19/03/2014	RESUELVE	NEGAR	EL	BENEFICIO	DE	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	NOTIFICADO	POR	ESTADO	EL	DIA	14/04/2014	+++DMC

1

23/04/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	PRESO
+++DMC PROC 1

23/04/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	21	DE
ABRIL	DE	2014,	SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	ABOGADO	PARA	QUE	SE	NOTIFIQUE
DEL	ALUDIDO	AUTO....DCUC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

23/04/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	21	DE
ABRIL	DE	2014	SE	ENVIA	COPIA	DE	AUTO	A	CARCEL	PROCESO	PASA	A	INGRESOS
DCUC

21/04/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECONOCE	COMO	PARTE	DE	PENA
CUMPLIDA	EL	PERIODO	DE	04	MESES,	06	HORAS	,	ANV EXP,	AUT 2

16/04/14 Resuelve
memorial

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CON	OFICIOS	DE	LA
SUPERINTENDENCIA	DE	NOTARIADO	Y	REGISTRO,	SEÃ‘ALANDO	QUE	LA
CONDENADA	NO	TIENE	REGISTROS	A	SU	NOMBRE.	ALLEGUESE	A	LOS	AUTOS
PARA	SER	TENIDO	ENCUENTA	EN	SU	MOMENTO	OPORTUNO.ANV

AUT 1

14/04/14 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/03/2014
*	Auto	niega	libertad	condicional.ESTADO	14/04/2014

08/04/14 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA
SUPERINTEDENCIA	DE	NOTARIADO	&	REGISTRO	BRINDANDO	INFORMACION	DEL
CONDENADO	+++DMC

1

07/04/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DE	LA	SUPERINTENDENCIA
DE	NOTARIADO	Y	REGISTRO	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD-----ALC

07/04/14 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DEL	INPEC
ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DEL	CONDENADO	PARA	SOLICITUD	DE	REDENCION	DE
PENA	+++DMC

1

02/04/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	RECLUSION	DE
MEJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTACION	DE	LA	INTERNA	PARA	FINES
PERTINENTES..................	====	......KMP

01/04/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	PRESO
+++DMC PROC 1

31/03/14 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	19-03-
2014	EN	RM	BUEN	PASTOR.	PASA	A	MIN.	PCO	DE	LA	SUBSECRETARIA.	FAF

28/03/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	741
DE	FECHA	16/03/2014	-SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	PROCESO	A
INGRESOS	+++DMC

28/03/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	741
DE	FECHA	19/03/2014	-SE	REMITE	OFICIO	AL	ESTABLECIIMENTO	CARCELARIO
+++DMC

19/03/14
Auto	niega
libertad
condicional

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	NIEGA	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	AL	CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,	ANV EXP,	AUT 4

14/03/14 Entrevista GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	ENTREVISTA	A	CDA	EN	RECLUSORIO
CON	FICHA	DEL	DESPACHO.	DMT

14/03/14
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	REALIZO	VISITA	CARCELARIA	A	R.
BUEN	PASTOR	POR	ASIST.	SOCIAL	AUTORIZADA	POR	EL	DESPACHO.DMT.

20/02/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	CIFIN,	INFORMA
SOBRE	CDO	....*GPOF*... 1

19/02/14 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCION
DE	IMPUESTOS	Y	ADUANAS	NACIONALES	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE
INFORMACION	.....*GPOF*.....

1

19/02/14 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	SERVICIOS
INTEGRALES	DE	MOVILIDAD	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD
REALIZADA...*GPOF*....

1

19/02/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	POR	CORREO
CERTTIFICADO	COMUNICACION	DE	BURO	CREDITO	CIFIN	DANDO	RESPUESTA	A
OFICIOS	CON	INFORMACION	DEL	CONDENADO.....KMP

17/02/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	POR	CORREO
CERTIFICADO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	IMPUESTOS	NACIONALES	DIAN	CON
INFORMACION	SOLICITADA......KMP

17/02/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	POR	CORREO
CERTIFICADO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	IMPUESTOS	NACIONALES	DIAN	CON
INFORMACION	SOLICITADA......KMP

13/02/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	DATACREDITO,
DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE	INFORMACION	.....*GPOF*... 1

12/02/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	POR	CORREO
CERTTIFICADO	COMUNICACION	DE	DATACREDITO	CON	INFORMACION	DEL
CONDENADO.....KMP

11/02/14 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA
SUPERINTENDENCIA	FINANCIERA	DE	COLOMBIA	DANDO	RESPUESTA	A
SOLICITUD.....*GPOF*....

1

10/02/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	POR	CORREO
CERTIFICADO	COMUNICACIÃ“N	DE	LA	SUPERINTENDENCIA	FINANCIERA	CON
INFORMACIÃ“N	SOLICITADA	====	KMP

10/02/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CDA,
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	.....*GPOF*... 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

10/02/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	CATASTRO
DISTRITAL	.....*GPOF*... 1

07/02/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	CONDENADO
SOLICITANDO	LIBERTD	CONDICIONAL...LFV

07/02/14 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA
SUPERINTENDENCIA	DE	NOTARIADO	Y	REGISTRO	DANDO	RESPUESTA	A
SOLICITUD	DE	INFORMACION.....*GPOF*.....

1

07/02/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DE	LA	OFICINA	DE	CATASTRO
DISTRITAL	CON	INFORMACION	SOLICITADA.	====	ALC

06/02/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DE	LA	SUPERINTENDENCIA
DE	NOTARIADO	Y	REGISTRO	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD-----ALC

23/01/14 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	1273,	DIRIGIDO	A
EDUARDO	CARRILLO	COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV OFI 1

20/01/14 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	802	,	DIRIGIDO	AL
DIRECTOR	DE	IMPUESTOS	Y	ADUANAS	NACIONALES	-	DIAN,	ANV OFI 1

20/01/14 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	801	,	DIRIGIDO	LA
SUPERINTENDENCIA	FINANCIERA,	ANV OFI 1

20/01/14 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	800	,	DIRIGIDO	AL
DIRECTOR	LA	CIFIN,	ANV OFI 1

20/01/14 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	799	,	DIRIGIDO	A
EDUARDO	CARRILLO	COORDINADOR	CENTRO	DE	SERVICIOS,	ANV OFI 1

20/01/14 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	798	,	DIRIGIDO	AL
DIRECTOR	DE	LA	SECRETARIA	DE	MOVILIDAD,	ANV OFI 1

20/01/14 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	797	,	DIRIGIDO	AL
DIRECTOR	DE	INSTRUMENTOS	PUBLICOS	Y	PROVADOS	-	ZONA	SUR,	ANV OFI 1

20/01/14 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	796	,	DIRIGIDO	AL
DIRECTOR	DE	INSTRUMENTOS	PUBLICOS	Y	PROVADOS	-	ZONA	CENTRO,	ANV OFI 1

20/01/14 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	795	,	DIRIGIDO	AL
DIRECTOR	DE	INSTRUMENTOS	PUBLICOS	Y	PROVADOS	-	ZONA	NORTE,	ANV OFI 1

20/01/14 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	794	,	DIRIGIDO	AL
DIRECTOR	DE	CATASTRO,	ANV OFI 1

20/01/14 Resuelve
memorial

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CON	SOLICITUD	DE	DECLARACIÃ“N
DE	INSOLVENCIA	SE	ACCEDERA	A	LA	PRETENSIÃ“N	A	FIN	DE	CORROBORAR	SU
SOLVENCIA	O	NO	DEBE	ADVERTIRSE	QUE	NO	SE	OBSERVA	EN	EL	PLENARIO	LA
MULTA	A	QUE	HACE	RELACIÃ“N	SE	RECIBE	IGUALMENTE	OFICIO	DE	LA
DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N	LOS	CUALES	SE	ALLEGARAN	AL	PLENARIO	PARA
SER	TENIDOS	ENCUENTA	POSTERIORMENTE	.	ANV

AUT 1

14/01/14 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	AUTO	DE	SUSTANCIACION
No	9383	DEL	19/12/13,	NOTIFICADO	.....*GPOF*... 1

27/12/13 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCION
DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE
INFORMACION,	REMITE	ANTECEDENTES	......*GPOF*......

1

26/12/13 Entera
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	26/12/13	SE	ENTERA	A	CONDENADO
AUTO	DE	FECHA	19/12/13	EN	LA	CARCEL	BUEN	PASTOR	PASA	A	SUBSECRETARIA
ENCARGADA..OJRA

26/12/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE
INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD	******
JPGO

26/12/13 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	PRESO	POR
SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	DESPACHO	....*GPOF*.... PROC 1

19/12/13 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DIRIGIDO	AL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	EL	BUEN	PASTOR,	ANV OFI 1

19/12/13
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	LE	RECONOCE	PERSONERIA
DOCTOR	JAIME	ANGEL	HERNANDEZ,	IGUALMENTEN	EL	PROFESIONAL	SOLICITA
COPIA	DE	LA	SENTENCIA	ORDENARA	COMPULSARLAS	ASI	COMO	DE	LAS
REDENCIONES	RECONOCIDAS.	EN	CUANTO	A	LA	INFORMACIÃ“N	QUE	SOLICITA	EL
PROFESIONAL	SE	LE	INFORMA	DE	LA	MISMA	Y	SE	OFICIA	AL	CENTRO	DE
RECLUSIÃ“N	EN	TAL	SENTIDO	Y	REMITASE	LAS	COPIAS	ORDENAS	,	ANV

EXP,	AUT 1

20/12/13 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO,
SOLICITANDO	SE	DECLARE	INSOLVENCIA	ECONOMICA	.....*GPOF*... 1

20/12/13 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO,
SOLICITANDO	INFORMACION	DE	PROCESO	.....*GPOF*... 1

19/12/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO
SOLICITANDO	DECLARATORIA	DE	INSOLVENCIA	ECONOMICA	*******JPGO

19/12/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO
SOLICITANDO	INFORMACION	DE	PROCESO	*******JPGO

16/12/13 Entrevista GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	12/12/2013	ENTREVISTA	CDA	CON
FORMATO	DEL	DESPACHO.DMT.

16/12/13
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	12/12/2013	SE	REALIZO	VISITA	EN
R.M.B.P.	POR	ASISTENCIA	SOCIAL	AUTORIZADA	POR	DESPACHO	SEGÃšN
OF.19381	DEL	06/12/2013.DMT.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

27/11/13 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR
PUBLICO	SOLICITANDO	DATOS	PROCESALES	//	ALLEGA	PODER	_UEO_ 1

25/11/13 Enteramiento
condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	22/11/2013	SE	ENTERO	DE	OFICIO
17940	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES.	PASA	A	ANEXAR.	FMG

25/11/13 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR
PUBLICO	SOLICITANDO	COPIAS	_UEO_ 1

22/11/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
DEFENSOR	PUBLICO	SOLICITANDO	COPIAS	**MYGD**

18/11/13 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	17940	,	DIRIGIDO	AL
CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,	ANV OFI 2

18/11/13 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	17939	,	DIRIGIDO	AL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	EL	BUEN	PASTOR,	ANV OFI 1

18/11/13 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	NÂ°	17938	,	DIRIGIDO	A	LA
DIJIN,	ANV OFI 1

18/11/13 Oficios	varios GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	OFICIA	AL	JUZGADO	07	PENAL
DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIETNO,	ANV OFI 1

18/11/13 Auto	avocando
conocimiento

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	AVOCA	CONOCIMIENTO	ACUERDO
PAA9991	DEL	26	DE	SEPTIEMBRE	DE	2013,	COMUNIQUESELE	A	LA	SENTENCIADA
QUE	A	ESTE	DESPACHO	LE	CORRESPONDIO	VIGILAR	SU	CONDENADA,
COMUNIQESELE	DE	LA	PETICION	ELEVADA	POR	LA	CONDENADA,	ANV

AUT 1

14/11/13
Remite	Proceso
Para
DescongestiÃ³n

SE	ENVIA	EL	PROCESO	CON	PRESO	AL	JUZGADO	106	DE	DESCONGESTION
ENVIADO	DEL	112	POR	TERMINO	DEL	ACUERDO	991	DEL	26	DE	SEPTIEMBRE	DE
2013.EMB

14/11/13 ADVERTENCIA
SE	BAJA	PROCESO	DEL	JUZGADO	2	DESC	CON	PETICIONES	ANEXAS	AL	PROCESO
AFIN	DE	QUE	SEA	ASIGNADO	AL	RESPECTIVO	REPARTO	DADO	QUE	NO	ESTABA
ASIGNADO	A	LA	CARGA	DEL	JUZGADO	2	DESC.MGG

29/10/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL
DEFENSOR	PUBLICO	SOLICITANDO	DATOS	PROCESALES	//	ALLEGA	PODER
**MYGD**

26/07/13 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	MEMORIAL	DE	LA
CONDENADA	SOLICITANDO	INFORMACION	_UEO_ PROC 1

25/07/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA
CONDENADA	SOLICITANDO	INFORMACION-......LKMP

18/07/13 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/06/2013
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n.ESTADO	19/07/2013.BIM

18/07/13 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/06/2013
*	Niega	PrisiÃ³n	domiciliaria52159946

05/07/13 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	NOT.	EN	CBP.	AUTO	26-06-13.
NIEG	DOMIC.	PASA	MINPUB.	JGSF

05/07/13 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	NOT.	EN	CBP.	AUTO	28-06-13.
REDIME.	PASA	MINPUB.	JGSF

08/07/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	OFICIA	A	LA	CARCEL	BUEN
PASTOR	REMITIENDO	COPIA	DE	AUTO	DEL	256..06..13	QUE	NEGO	EL	BENEFICIO
SUSTITUTIVO	DE	PRISION	DOMICILIARIA	Y	RECONOCIO	107.9	DIAS	DE
REDENCION	DE	PENA	POR	TRABAJO.-.CMPM.-.

08/07/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA
NOTIFICANDO	AUTO	DEL	26..06..13	QUE	NEGO	EL	BENEFICIO	SUSTITUTIVO	DE
PRISION	DOMICILIARIA	Y	RECONOCIO	107.9	DIAS	DE	REDENCION	DE	PENA	POR
TRABAJO.-.CMPM.-.

08/07/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CUMPLIENDO	AUTO	DEL	19..06.13	SE
OFICIA	AÃ‘	JUZGADO	FALLADOR	INFORMANDPO	QUE	SE	AVOCO	CONOCIMIENTO
DE	LAS	DILIGENCIAS	.-.CMPM.-.

26/06/13 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	NIEGA	LA	PRISION	DOMICILIARIA
/	POR	EL	CSA	NOTIFICAR	A	LA	SENTENCIADA	/	PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY

26/06/13
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECONOCE	107.9	DIAS	/	REMITIR
A	TRAVES	DEL	CSA	COPIA	DEL	PROVEIDO	/	PROCEDEN	RECURSOS	DE	LEY

19/06/13 Auto	avocando
conocimiento

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	AVOCA	CONOCIMIENTO	POR
PARTE	DE	ESTE	DESPACHO	/	POR	EL	CSA	COMUNICAR	AL	AL	JUZGADO	FALLADOR PROC

13/06/13 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	:	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N
DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
REDENCION	DE	PENA.	_UEO_

1

06/06/13
Remite	Proceso
Para
DescongestiÃ³n

PROCESO	CON	PRESO	REMITIDO	AL	JUZGADO	012	DE	DESCONGESTION	DE	EPMS
BOGOTA	POR	EL	JUZGADO	009	EPMS	DE	DESCONGESTION	SEGÃšN	ACUERDO
9926	de	2013.	(3)	CUADERNOS	18	CDS:	JER

3 PROC

05/06/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION
DE	PENA.-====	ALC

20/05/13
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	A	SOLICITUD	DEL	DESPACHO,	EN
CALIDAD	DE	ASISTENTE	SOCIAL	COMISIONADA,	SE	REALIZA	VISITA
REGLAMENTARIA	A	LA	REFERIDA	CONDENADA	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES.
LA	INTERNA	NO	ACUDE	AL	LLAMADO	SE	DESCONOCEN	LOS	MOTIVOS.	ACR



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

16/04/13 Entrevista
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	DURANTE	VISITA	CARCELARIA	SE
REALIZÃ“	ENTREVISTA	PERSONAL	A	LA	INTERNA	EN	EL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	SE	RECOPILO	INFORMACIÃ“N	EN	FICHA	DE	VISITA.	ACR

16/04/13
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	A	SOLICITUD	DEL	DESPACHO,	EN
CALIDAD	DE	ASISTENTE	SOCIAL	COMISIONADA,	SE	REALIZA	VISITA
REGLAMENTARIA	A	LA	REFERIDA	CONDENADA	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR,	A	FIN	DE	ESTABLECER	LAS	CONDICIONES	EN	LAS	QUE	SE
ENCUENTRA	RECLUIDA	Y/O	NOVEDADES	RELACIONADAS.	ACR

04/03/13 Enteramiento
condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	27/02/2013	SE	ENTERO	AUTO	DE
SUSTANCIACION	DE	FECHA	21-FEB-2013-EN	LA	RECLUCION	DE	MUJERES	DE
BOGOTA-PASA	A	SUBSECRETARIA-MADG

28/02/13
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	ENVIO	AL	JUZGADO	9
DESCONGESTIÃ“N	PROCESO	CON	MEMORIAL	SOLICITA	PRISION
DOMICILIARIA.....AMDG

PROC

27/02/13
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	DE	LA	FECHA	ORDENA	DAR
CABAL	CUMPLIMIENTO	A	LO	YA	RESUELTO	EN	PROVIDENCIA	DE	FECHA	21	DE
FEBRERO	DE	2013,	EN	LA	CUAL	SE	DISPUSO	REMISION	INMEDIATA	DEL
PROCESO	A	LOS	JUZGADOS	DE	DESCONGESTION.	EN	CONSECUENCIA	SE	ORDENA
POR	EL	CSA	REMITIR	EL	PROCESO	AL	JUZGADO	DE	DESCONGESTION
RESPECTIVO	PARA	LO	DE	COMPETENCIA.	CAOA	BAJA	PROCESO

PROC

26/02/13 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO
CON	AUTO	DE	LA	FECHA	ORDENA	DEVOLVER	POR	COMPETENCIA	DE	MANERA
INMEDIATA.	CPAZE	*****

1

21/02/13
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	DE	LA	FECHA	ORDENA
DEVOLVER	POR	COMPETENCIA	DE	MANERA	INMEDIATA	EL	PROCESO	AL	CSA	A
EFECTO	DE	QUE	SE	SOMETA	A	REPARTO	ENTRE	LOS	JUZGADOS	DE
DESCONGESTION.	CAOA	BAJA	PROCESO

PROC

21/02/13 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO
CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA.	CPAZE
*****

1

19/02/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA.	JIOO*******

31/10/12 Entrevista
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	DURANTE	VISITA	CARCELARIA	SE
REALIZÃ“	ENTREVISTA	PERSONAL	A	LA	INTERNA	EL	31/10/2012	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	EL	FIN	DE	EVALUAR	SITUACIÃ“N
DE	INTERNACIÃ“N.	ACR

31/10/12
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	REALIZA	VISITA	REGLAMENTARIA
A	LA	REFERIDA	CONDENADA	EL	31/10/2012	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR,	A	FIN	DE	ESTABLECER	LAS	CONDICIONES	EN	LAS	QUE	SE
ENCUENTRA	RECLUIDA	Y/O	NOVEDADES	RELACIONADAS.ACR

01/06/12 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/04/2012
*	Niega	Vigilancia	electrÃ³nica

01/06/12 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/04/2012
*	Auto	Concede	Permiso

01/06/12 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/04/2012
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

25/05/12 Entrevista
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	REALIZO	ENTREVISTA	A	LA
CONDENADA,	EN	LA	RECLUSION	NACIONAL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,
DEJANDO	ANOTADO	EN	EL	FORMATO	DE	VISITA	LOS	DATOS	E	INQUIETUDES	DE
LA	MISMA.	ACR

25/05/12
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	FECHA	25	DE	MAYO	DE	2012	LA
ASISTENTE	SOCIAL	DEL	JUZGADO	PRIMERO	DE	EJECUCION	DE	PENAS	DE
DESCONGESTION	SE	DESPLAZO	A	LA	RECLUSION	NACIONAL	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR	A	FIN	DE	REALIZAR	VISITA	REGLAMENTARIA	A	LA
CONDENADA.ACR

25/04/12 Enteramiento
condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	24/04/12	SE	ENTERA	A	INTERNA	DEL
BUEN	PASTOR	DE	AUTOS(2)	20-ABR-2012,PASAN	A	SUBSECRETARIA	1.MADG

25/04/12 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	24/04/12	SE	NOTIFICA	A	INTERNA
DEL	BUEN	PASTOR	DE	AUTOS(3)	20-ABR-2012,PASAN	A	MIN	PUBLICO.MADG

20/04/12 Auto	Concede
Permiso

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	APRBAR	LA	SOLICITUD	DE	PERMISO
PARA	SALIR	DEL	EST.	CARCELARIO	HASTA	POR	SETENTA	Y	DOS	(72)	HORAS
ELEVADA	POR	LA	SENTENCIADA.	COMUNICAR	ESTA	DECISION	A	LA	ASESORIA
JURIDICA	DE	LA	RECLUSION	NACIONAL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	DE	LA
CIUDAD.	ABSG...	BAJA	PROCESO.

PROC

20/04/12
Abstiene	de
Resolver
memorial

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	ALLEGA	MEMORIAL	DE	LA
SENTENCIADA	,	CON	EL	QUE	SOSLICITA	LA	AMORTIZACION	DE	LA	MULTA
IMPUESTA	POR	TRABAJO	SOCIAL.	SERIA	DEL	CASO	ENTRAR	A	RESOLVER	LO	QUE
CORRESPONDA,	SINO	FUERA	POR	QUE	SE	APRECIA	QUE	EN	LA	SENTENCIAD
PROFERIDA	POR	EL	JDO	7Âº	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	DE
BOGOTA	Y	QUE	EJECUTA	STE	DESPACHO,	NO	SE	CONDEO	TAL	RUBRO	A	LINDA
YIRA	MARYERI	GAITAN	SANABRIA.	POR	TAL	MOTIVO	SE	ABTIENE	EL	DESPACHO
DE	RESOSLVER	LA	PETICION	PRESENTADA	POR	IMPROCEDENTE.	ABSG.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

20/04/12 Niega	Vigilancia
electrÃ³nica

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	NEGAR	LA	CONCESION	DEL	SISTEMA
DE	VIGILANCIA	ELECTRONICA	A	LA	SENTENCIADA	,	POR	LAS	RAZONES
PUNTUALIZADAS	EN	LA	PARTE	MOTIVA.	REMITIR	COPIA	DE	ESTE	PROVEIDO	A	LA
RECLUSION	PARA	FINES	DE	CONSULTA	Y	OBRE	EN	HOJA	DE	VIDA	DEL	LA
INTERNA.	ABSG.

20/04/12
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	ALLEGA	MEMORIAL	SUSCRITO
POR	LA	SENTENCIADA	GAITAN	SANABRIA,	CON	EL	FIN	DE	SOLICITAR
NUEVAMENTE	EL	BENEFICIO	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA,	ADUCIENDO
QUERER	ESTAR	AL	LADO	DE	SUS	MENORES	HIJOS.	EN	AUTO	DE	L	20	DE	JUNIO
DE	2007	SE	ILUSTRO	SUFICIENTEMENTE	A	LOS	SUJETOS	PROCESALES	SOBRE	LA
IMPROCEDENCIA	DEL	OTORGAMIENTO	DEL	BENEFICIO	DEPRECADO,	NO
OBSTANTE	VUELVE	A	EFECTUAR	SIMILAR	PEDIMENTO	SIN	ALLEGAR	NUEVOS
ELEMENTOS	DE	JUICIO.	EN	ESTAS	CONDICIONES	ESTE	DESPACHO	NO	TIENE
PORQUE	PRONUNCIARSE	SOBRE	TOPICOS	YA	RESUELTOS	ANTE	LI	CUAL,	SOLO
HAY	LUGAR	A	DISPONER	ESTARSE	A	LO	RSUELTO	EN	LAS	DECISONES	ALUDIDAS.
ABSG.

20/04/12
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	REDIMIR	LA	PENA	A	LA
SENTENCIADA	EN	PROPORCION	DE	1	MES	3.5	DIAS	POR	LAS	ACTIVIDADES
RELACIONADAS	EN	LA	PARE	MOTIVA.	REMITIR	COPIA	DE	ESTE	PROVEIDO	AL
RECLUSORIO	PARA	FINES	DE	CONSULTA	Y	OBRE	EN	HOJA	DE	VIDA	DE	LA
INTERNA.	ABSG

04/04/12 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITANDO	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	DE	72	HORAS.
====MARILYN

1

04/04/12 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N
DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	SOLICITUD	DE	APROBACION	DE	PERMISO	DE
HASTA	72	HORAS.-====MARILYN-

1

04/04/12 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITANDO	AMORTIZACION	DE	LA	MULTA	====MARILYN 1

04/04/12 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N
DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	SOLICITUD	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA.-
====MARILYN-

PROC 1

27/03/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION
DE	PENA.-====JULIETH	VO-

20/03/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	PERMISO	DE
72	HORAS.-====JULIETH	VO-

14/03/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA
SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	O	VIGILANCIA
ELECTRONICA====JULIETH	VO

14/03/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA
SOLICITANDO	AMORTIZACION	DE	LA	MULTA====JULIETH	VO

14/03/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA
SOLICITANDO	REQUERIR	A	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	.-
====JULIETH	VO-====JULIETH	VO

05/03/12 Entrevista
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	REALIZO	ENTREVISTA	A	LA
CONDENADA	EN	LA	RECLUSION	NACIONAL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR;
DEJANDO	CONSIGNADAS	LAS	INQUIETUDES	EN	EL	FORMATO	DE	VISITA.	ACR

05/03/12
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EL	ASISTENTE	SOCIAL	SE	DESPLAZÃ“
A	LA	RECLUSIÃ“N	NACIONAL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	A	FIN	DE	REALIZAR
VISITA	REGLAMENTARIA	A	LA	CONDENADA,	LA	CUAL	FUE	SOLICITADA	POR	EL
JUZGADO	POR	MEDIO	DE	OFICIO	NÂº2833	AJ.	ACR.

25/01/12 Entrevista
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	REALIZA	ENTREVISTA	CON	LA
SENTENCIADA	EL	24	DE	ENERO	DE	2012	EN	EL	EPC	EL	BUEN	PASTOR.
MANIFIESTA	QUE	DESDE	JUNIO	DE	2011	SOLICITO	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO
DE	LAS	72	HORAS	Y	QUE	NO	LE	HAN	NOTIFICADO	RESPUESTA.	ADMH

25/01/12
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	REALIZA	VISITA	A	CENTRO
PENITENCIARIO	PARA	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	EL	24	DE	ENERO	DE	2011,
AFIN	DE	ENTREVISTAR	A	LA	SENTENCIADA.	ADMH.

17/08/11
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	18-07-
2011.OFICIO	ASESOR	JURIDICO	RECLUSION	MUJERES	BOGOTA,	OFICIO	CON
ANEXOS	A	RECLUSION	BUEN	PASTOR	LA	CIUDAD.	PROC.	PASA	AL	PUESTO.	RRB.

04/08/11 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/07/2011
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

04/08/11 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/07/2011
*	Auto	que	niega	solicitud

22/07/11 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	BUEN	PASTOR-JULIO-22-2011-	SE
NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	JULIO-18-2011-	NIEGA	S	SOLICITUD	DE	LA	REBAJA	DE
LA	PENA	PASA	A	LA	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO-	DE	LA	SUBSECRETARIA
NÂ°	01	-F-B-



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

22/07/11 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	BUEN	PASTOR-JULIO-22-2011-	SE
NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	JULIO-18-2011-	REDENCION	DE	PENA	DE	21.5	DIAS
PASA	A	LA	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO-	DE	LA	SUBSECRETARIA	NÂ°	01-F-
B-

22/07/11 Entera
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	BUEN	PASTOR-JULIO-22-2011-	SE
ENTERO	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA	JULIO--	18-2011	PASA	A-	A-G-	PARA
ANEXARLO	AL	PROCESO	DE	LA	REFERENCIA-F-B-

18/07/11
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA	REDIMIR	PENA	EN
PROPORCION	DE	21.5	DIAS.	BIM....BAJA	PROCESO PROC 1

18/07/11 Auto	que	niega
solicitud

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	NIEGA	SOLICITUD	DE	REBAJA
DE	PENA.	BIM PROC 1

18/07/11
Auto	ordena
expedir
informaciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA	QUE	POR	EL	CSA	SE
INFORME	AL	ASESOR	JURIDICO	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR	LO	SOLICITADO.	BIM.....BAJA	PROCESO

PROC 1

14/07/11 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OF	DE	LA	CARCEL	EL	BUEN
PASTOR	ALLEGANDO	ALLEGANDO	INFORMACION	SOBRE	EL	CONDENADO
++++++FACM

1

14/07/11 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA
CONDENADA	SOLICITANDO	REBAJA	DE	PENA	++++++FACM 1

14/07/11 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROC	CON	OF	DE	LA
CARCEL	EL	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE
PENA++++++FACM

PROC 1

16/05/11 Entera
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	BUEN	PASTOR-	MAYO-13-2011-	SE
ENTERO	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA	MAYO-11-2011-	PASA	A	-	A-G-	PARA
ANEXARLO	AL	PROCESO	DE	LA	REFERENCIA	-F-B-

11/05/11
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	REMITE	OFICIO	No.	2328	A	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	A	FIN	DE	QUE	REMITAN	LOS
CERTIFICADOS	DE	TRABAJO,	ESTUDIO	Y	DEMAS	DOCUMENTOS
PERTINENTES.BIM....BAJA	PROCESO

PROC 1

11/05/11 Reasume
conocimiento

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA	REASUMIR
CONOCIMIENTO	DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS.	BIM PROC 1

09/05/11 AL	DESPACHO
REINGRESO

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR
CONOCIMIENTO	Y	CONTINUAR	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA	PROCEDENTE	DEL
JUZGADO	SEGUNDO	DE	EJECUCION	DE	PENAS	DE	CALI	CONSTA	DE	1	CUADERNOS
DE	333	FOLIOS	HAY	PRESO.	GBL.

PROC 1

02/05/11 ADVERTENCIA
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PETICION	DE	LA	CONDENADA	Y	OFC
578	DE	INPEC	BOGOTA	NO	SE	ENVIAN	POR	COMPTENCIA	A	LOS	JEPMS	DE	CALI	YA
QUE	PROCESO	VA	A	SER	DEVUELTO	A	BOGOTA	SEGUN	CIOSNTA	EN	FICHA
TECNICA...DQC

20/04/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DEL
INPEC	CARCEL	DE	MUJERES	SOLICITUD	INFORMACION*HUGO

12/04/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA
CONDENADA	SOLICITANDO	REBAJA	DE	PENA,	JEMC

01/04/11
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
correspondencia

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	REMITE	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	POR	COMPETENCIA	JSBB

17/03/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	PARA
ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA*HUGO

09/03/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	DE	LA	CDA
MANIFESTACION	DE	ARREPENTIMIENTO	Y	COMPROMISO.OLGA

16/09/10
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Oficio:	908	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-
DEL	CIRCUITO	-	CALI	(VALLE)	GUIA	NÂº	YY21705291CO.	SANDRA

09/09/10
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:09/09/2010,Oficio:908	Enviado	a:	-	000	-
EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	CALI	(VALLE).
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA	ENVIA	EL	PROCESO
POR	COMPETENCIA	A	LOS	JUZGADOS	HOMOLOGOS	DE	CALI-VALLE...D.QC

01	y	19
CDS 301

08/09/10 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO
PARA	FIRMA	DE	FICHA	TECNICA...DQC PROC 1

30/08/10
Auto	traslada
condenado	y
ordena	remitir
expediente

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA	REMITIR
DILIGENCIAS	A	LOS	JEPMS	DE	CALI	-	REPARTO	POR	TRASLADO	DE	LA
CONDENADA	AL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	DE	MUJERES	DE	JAMUNDI	-
VALLE.	CCAL.

PROC 01

24/08/10 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	AUTO	DEL
DESPACHO	Y	CONSTANCIA	DEL	NOTIFICADOR	JORGE	MONSALVE.....R.L 1

19/08/10 Informe
NotificaciÃ³n TRASLADO	DE	LA	INTERNA	A	JAMUNDI,	JEMC

10/08/10
Auto	ordena
anexar
correspondencia

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR
DOCUMENTACION	ALLEGADA	POR	LA	MADRE	DE	LA	PENADA	A	TRAVES	DEL	CUAL
INFORMA	AL	JUZGADO	QUE	LA	PENA	DEFINITIVA	DE	PRISION	IMPUESTA	A	LA
CONDENADA	ES	LA	DE	18	AÃ‘OS,	4	MESES	Y	6	DIAS	IMPUESTA	EN	SENTENCIA	DE
SEGUNDA	INSTANCIA	PROFERIDA	EL	4	DE	SEPTIEMBRE	DE	2006	POR	LA	SALA
PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTÃ​.	BIM....BAJA	PROCESO

PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

29/07/10 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	COPIA	PROVIDENCIA	DEL
TRIBUNAL.....R.L 1

29/07/10 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	COPIA	PROVIDENCIA	DEL
DESPACHO.....R.L 1

29/07/10 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL-
DE	LA	MADRE	DE	LA	INTERNA.....R.L 1

26/07/10 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	MAMÃ​	DE
LA	CONDENADA	ADJUNTANDO	COPIA	DE	SENTENCIA	DEL	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	-	L	P

14/05/10
Auto	ordena
permanecer
diligencias	en
secretarÃ​a

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	REGRESEN	LAS	DILIGENCIAS	AL	CSA
A	FIN	DE	QUE	SURTAN	LAS	RESPECTIVAS	NOTIFICACIONES	DEL	AUTO	DE	FECHA
23	DE	ABRIL	DE	2010.	JHFM	(baja	proceso)

PROC 01

12/05/10 Estado	del
Proceso

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA	VISITA	CARCELARIA
EL	DÃ​A	13	DE	MAYO	DE	2010.	JHFM AUTO 01

10/05/10 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/04/2010
*	Niega	PrisiÃ³n	domiciliaria

10/05/10 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/04/2010
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

10/05/10 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/04/2010
*	Auto	negando	rebaja	de	pena

10/05/10 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/04/2010
*	Auto	que	niega	rebaja	de	Pena

03/05/10 NotificaciÃ³n
Condenado SE	NOTIFICO	EN	EL	BUEN	PASTOR,	AUTO	DE	FECHA	ABRIL	23	DE	2010.-A	CHE.-

23/04/10
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	REDIME	PENA	EN	PROPORCION	DE	7
MESES	Y	6	DIAS.	BIM.....BAJA	PROCESO PROC 1

23/04/10 Auto	negando
rebaja	de	pena

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA	NEGAR	LA	REBAJA	DE
1/6	PARTE	DE	LA	PENA.	BIM PROC 1

23/04/10 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA	NO	SUSTITUIR	LA
PRISION	DOMICILIARIA.	BIM PROC 1

23/04/10 Auto	que	niega
rebaja	de	Pena

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AUTO	ORDENA	NEGAR	EL	BENEFICIO
DE	LA	REBAJA	DEL	10%	DE	LA	PENA.	BIM......BAJA	PROCESO PROC 1

23/04/10 Auto	avocando
conocimiento

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	AVOCA	CONOCIMIENTO.	ACUERDO
PSAA10-6441	DEL	CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA. PROC 1

29/03/10 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	DEL	INPEC
ALLEGANDO	DOCUMENTACION........MCOC 1

23/03/10 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	OF	DEL	INPEC	REMITIENDO
DOCUMENTACION	PARA	SOLICITUD	DE	REDENCION	DE	PENA	-MPSG-

19/02/10 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA
CONDENADA	SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA*********PROCESO	AL
DESPACHO********MCOC

1

12/02/10 RecepciÃ³n	de
Documentos

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO
SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA.	-MAA-

12/02/10 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CDA
SOLICITANDO	SUSTITUCION	DE	LA	PRIVACION	DE	LA	LIBERTAD	POR	DETENCION
DOMICILIARIA.	LJGA.

29/07/09 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEM.	CDO	SOLICITA
READEACUACION	DE	LA	PENA	..........................SUBIO	PROCESO	EL	DIA	.-
10/06/09.-

1

28/07/09 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEM	DEL	CONDENADA
SOLICITANDO	READECUACION	DE	LA	PENA	EN	ART	70	DE	LA	LEY	975-	DE	2005	-
SE	REMITE	AL	JUZGADO	DESCONGESTION	-	PD

1

10/06/09
Remite	Proceso
Para
DescongestiÃ³n

PROCESO	REMITIDO	AL	JUZGADO	1	EPMS	DE	DESCONGESTION	DE	BOGOTA	POR
EL	JUZGADO	0006	EPMS	DE	BOGOTA	PERMANENTE.	SE	ENTREGAN	LAS
DILIGENCIAS	FISICAMENTE	EN	EL	JUZGADO	DE	DESCONGESTION

09/02/09 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEMORIAL	CONDENADO
SOLICITANDO	REBAJA	DE	PENA	O	MODIFICACION	CONFORME	A	LA	LEY	472-
LEY906-	PROC

PROC 1

02/05/08 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/04/2008
*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

18/04/08 NotificaciÃ³n
Condenado B.PASTOR-F-B-ABRIL-18-08-	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	ABRIL-15-08-

15/04/08
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	CONCEDE	REDENCION	DE	7	MESES	Y
21	DIAS	.-- PROC 1

04/04/08 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	-	OFICIO	NR	AJ	NR	650	17
DE	MARZO	DE	2008	-	DEL	B.	PASTOR	-	REMITIENDO	DOCUMENTACION	-
REDENCION	DEPENA	-	PROC

PROC 1

12/07/07 FijaciÃ²n	en
estado

LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/06/2007
*	Niega	PrisiÃ³n	domiciliaria



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 08/ 04/ 2025, 	 22: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

28/06/07 NotificaciÃ³n
Condenado

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	SE	NOTIFICO	A	LA	CONDENADA	DEL
AUTO	DEL	20--06-07	B	P	LAAM

20/06/07 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	NIEGA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA PROC 2

29/05/07 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	OFICIO	N	1653	DEL	BUEN
PASTOR	REMITIENDO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	-	PD 1

16/05/07 AL	DESPACHO GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	INGRESA	MEM	DE	LA	CONDENADA
SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	-	PROC PROC 1

20/03/07
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

OFICIO	A	CARCEL	SOLICITA	DOCUMENTOS-	XPV

15/03/07 Auto	avocando
conocimiento

GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	EN	AUTO	DE	LA	FECHA	SE	AVOCA	EL
CONOCIEMIENTO	DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS PROC 1

06/02/07 AL	DESPACHO
GAITAN	SANABRIA	-	LINDA	YIRA	MARYERI	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y
EJECUTAR	PENA	CON	PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.
ANOTACIONES	SPA:	ENERO	2007	SE	ENVIAN	27	FOLIOS	Y	19	CDS

PROC 1

02/02/07 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	CON	PRESO	el	dia	:	02/02/2007
11:15:24 1 27

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
LINDA	YIRA	MARYERI	-	GAITAN	SANABRIA 53084621	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


